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انتخابات ؛ تهدیدها و فرصت ها
 چند روزی بیشتر به برگزاری دوره سیزدهم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
برای مصرف  انتخابات  این  اهمیت  لذا  ؛  نمانده  رهبری 
داخلی و بین المللی از هم اکنون بر هر انسان عاقل و 
صاحب اندیشه ای روشن و واضح است. بدون تردید اگر 
چگونگی رأی دادن مردم ایران و میزان حضورشان در پای 
صندوق های رأی برای دولت آمریکا و رؤسای کشورهای 
اروپایی مهم نبود ما با این اندازه تبلیغات حجیم و گسترده بر علیه مجلس شورا 

و خبرگان و کاندیداهای مربوطه به شکل های مختلف مواجه نبودیم.
در این شرایط باید حواسمان خیلی جمع باشد که هر وقت دشمنان نظام با 
تمام توان به سوی منطقه ای، آتشباری و موشک پرانی می کنند، یقینا در آنجا 
خبرهای مهمی در حال وقوع است که اعصاب مخالفین و معاندین بزرگ و 
کوچک در سطح جهانی را به هم ریخته و آنان را به تکاپوی گسترده در جهت 
تشویق اقشار مختلف جامعه به عدم شرکت در صحنه انتخاب، وادار کرده است.  
ضمن اینکه غول های رسانه ای وابسته به استکبار با تسلطی که بر روی 
افکار عمومی جهان دارند، این روزها به شدت در تلاش هستند که به مردم 
ما چنین القاء کنند که مدیران دولتی و نمایندگان مجلس افرادی ناتوان در 

انجام وظایفه محوله می باشند و به همین دلیل شایسته رأی دادن نیستند!
البته این کاری است که آن ها در طول چهل و چهار انتخابات گذشته به 
شکل های گوناگون و طرفندهای متفاوت انجام داده اند و هیچگاه از بصیرت و 
زیرکی این ملت شریف و بردبار درس عبرت نگرفته اند؛ زیرا یکی از ویژگی 
های دشمن خیره سر همین است که با هر حُقّه ای که شده، می خواهد به اهداف 
پلید خود برسد و در این مسیر از انکار موفقیت های به دست آمده در طول چهار 
دهه از عمر انقلاب اسلامی هیچ ابایی ندارد. زیرا جمهوری اسلامی از زمانی 
که جایگاه خود را در پهنه وسیع ایران زمین تثبیت کرده به منافع بی شمار آنان 
در غرب آسیا آسیب های جدی وارد کرده و مرجعیت آن ها در تصمیم گیری 

های دول عربی و به ظاهر اسلامی  در این سوی دنیا را بی اعتبار نموده است.
است. چون  مهم  بسیار  امری  مردم،  از سوی  درست  انتخاب  بنابراین 
موجب تشکیل یک مجلس قوی می شود و مجلس قدرتمند و باتدبیر قادر 
است به دولت ها کمک کند تا از تهدیدها عبور کرده و آن ها را به فرصت 

ها مُبدّل کرده و فرصت ها را به امتیاز و برتری تبدیل نمایند.
 ـتبلیغ می   ـکه از خصوصیات ذاتی او است  این روزها دشمن با ناجوانمردی 
کند که هر فردی را انتخاب کنید، مهم نیست، چون در هر دو مجلس تصمیمات 

اثرگذار فقط توسط چند نفر گرفته می شوند و بقیه در حکم تماشاچی هستند.
این نوع تبلیغ منفی بر علیه انتخابات از سوی استکبار جهانی یک اتفاق 
جدید نیست، بلکه آنان همیشه به دنبال یافتن راهی برای دلسرد و ناامید کردن 

شهروندان بوده و هستند و در آینده نیز به همین شکل ادامه خواهند داد.
از سوی دیگر متأسفانه برخی مسئولین با رفتارهای اشتباه و تصمیم های 
نسنجیده، اظهارات ناپخته، مصاحبه های احساسی، افتادن در برخی دعواهای 
جناحی و همچنین شبهاتی که رفتار خانواده های بعضی از آن ها ایجاد می کند 
و... موجب سوء استفاده بیش از پیش دشمنان می شوند که این مسئله نیازمند 
اصلاح سیستم مدیریت مجلس شورای اسلامی و نظارت هوشمند بر احوال 
شخصیه و عمومی نمایندگان است و باید قبل از شروع هر دوره نمایندگی همه 
پذیرفته شدگان حداقل به مدت یک ماه بالاجبار دوره های آموزشی خاصی را 
ببینند تا مرتکب خطاهای عمدی و سهوی نشده و بهانه به دست دشمنان ندهند.

  اکنون به تجربه ثابت شده که گروه های مرجع تأثیرگذار در اذهان رأی 
دهندگان عبارتند از: روحانیون، اساتید دانشگاه، معلمان آموزش پرورش، 

خانواده افراد، مطبوعات و رسانه های داخلی.
هرچند که در طول سال هایی که سپری شد، سعی وافری صورت گرفت 
تا از قدرت تأثیرگذاری این گروه ها کاسته و مرجعیت را به سوی برخی 
ورزشکاران مشهور، بازیگران مطرح سینما و تلویزیون، بلاگرها، شبکه های 
اجتماعی و... سوق دهند اما به مرور زمان و رخ دادن حوادث گوناگون آهسته 
آهسته مردم ما متوجه شده اند که افراد معرفی شده از سوی غربی ها نه از سواد 
و تخصص لازم برخوردارند، نه تعهدی نسبت به مسایل اساسی کشور دارند و 
نه تعلق خاطری به ایران و ایرانی در خود احساس می کنند. تازه اکثرشان هم 

دارای تابعیت های دوگانه بوده و سر در آخور بیگانگان دارند.
با توجه به فضای معرکه انتخابات، نیازمند آن هستیم که علاوه بر گرم 
کردن تنور فضای سیاسی کشور، روحیه احساس مسئولیت در برابر انتخاب 
بهترین افراد برای تصاحب کرسی نمایندگی مردم را مورد توجه قرار دهیم.

  زیرا این نمایندگان وظیفه بسیار مهم قانونگذاری و نظارت بر کار دولت 
ها را بر عهده دارند و اگر نتوانند از پس کار خویش برآیند از توفیقات قوه 
مجریه نیز کاسته خواهد و اوضاع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و 

علمی کشور به سویی خواهد رفت که نباید برود.
یکی دیگر از دلایل مخالفت دشمنان داخلی و خارجی با انتخابات این 
است که حضور مردم در پای صندوق های آراء نشان دهنده اتحاد ناگسستنی 
و انسجام ملی کم نظیر این مردم در سطح جهان است که سبب شده ملت 
ایران روی پای خود بایستد و از تهدیدها، تحریم ها، کاستی ها و آسیب ها 
عبور کرده و همچنان به آینده ای روشن امیدوار باشد؛ به همین دلیل مقام 
معظم رهبری به طور مکرر تأکید دارند که »همه ما وظیفه داریم مردم را به 

شرکت حداکثری در انتخابات تشویق کنیم«.
وجود دیدگاه های مختلف و سلیقه های متفاوت در کشور یک امر طبیعی 
و مفید است اما تا جایی که اصل نظام و انقلاب اسلامی آسیب نبیند و موجب 
دلسردی مردم نشود؛ زیرا دلزدگی جامعه سبب خوشحالی دشمنان بداندیش 
بینیم که ایران قوی و نیرومند ضمن مسلط شدن بر  می گردد. اکنون می 
خاورمیانه قادر است حرف های سازنده ی بسیاری برای بیان کردن در سطح 
منطقه ای و بین المللی داشته باشد و این مهم با شکل گیری یک مجلس دارای 

تعهد، تخصص، تجربه و شفاف به شکل بهتری ادامه خواهد یافت.
به  بند  پای  و  دارای وجدان های سالم  و  اندیشه  کلیه صاحبان  اینک 
انصاف و اخلاق انسانی در دنیای غرب، اقرار می کنند که بعد از چند هزار 
سال در کشور ایران یک نظام حکومتی مردم سالار مبتنی بر آرای مأخوذه 
از صندوق ها روی کار آمده و موجبات استقلال حقیقی این ملت بزرگ 
فراهم گردیده است و همین نکته موفقیتی بسیار بزرگ برای بنیانگذار نظام 
امام  امام خمینی)ره( و جانشین وی حضرت  جمهوری اسلامی حضرت 

خامنه ای به شمار می آید که حسادت استکبار جهانی را برانگیخته است.
وجود مشکلات فراوان در یک کشور نود میلیون نفری غیرقابل انکار است 
و مملکتی نیز وجود ندارد که با گرفتارهای بزرگ و کوچک دست و پنجه نرم 
نکند. اما مبارزه با کاستی ها و حل کردن آن ها کاری است که از اتحاد مجلس 
و دولت حاصل می گردد و این مسئله نیز نیازمند وجود یک مجلس توانا و 
برخوردار از مدیریت صحیح و پویا است. بدیهی است که ما امروزه بیش از هر 
زمان دیگر به یکپارچگی ملی احتیاج داریم تا بتوانیم ضمن غلبه بر مشکلات 
داخلی و تهدیدهای خارجی، قدرت تاب آوری خود را به سطح قابل قبولی 

برسانیم و باز هم این هدف با شرکت حداکثری در انتخابات تحقق می یابد.
مهمترین دغدغه های مردم در همه زمان ها مسایل اقتصادی جامعه است 
و مجلس باید بتواند به نیازهای معیشتی رأی دهنگان پاسخ دهد و ضمن 
همکاری با هر دولتی که بر سر کار می آید در این زمینه گام های محکم 

بردارد تا رضایت خاطر رأی دهندگان را به دست آورد.

دکتر نوبخت:

 باید تلاش کنیم نارضایتی های جامعه
 با تصمیم  های صحیح تعدیل شود

سوال جواب: معاون رییس جمهور پیشین و رییس سازمان برنامه و 
بودجه دولت روحانی گفت: تحریم ها در حال خفه کردن کشور است و 

باید این وضعیت برداشته و تغییر کند.
به گزارش معین نیوز، دکتر محمد باقر نوبخت در دیدار با جمعی از 
فعالان سیاسی و فرهنگیان در رشت افزود:برای تغییر وضع موجود راهی 
جز تشکیل یک مجلس قوی و کارآمد با حضور افراد اشنا به قانونگذاری 

و مدیریت کلان نداریم.
وی اظهار داشت: در شرایط امروز که وضعیت کشور به بحرانی ترین 
حالت دچار شده باید بتوانیم از ظرفیت های موجود استفاده و حداقل راه 
نفس کشیدن را برای جامعه ای که دچار مشکلات و چالش های بسیاری 

است باز کنیم.
دکتر نوبخت یادآور شد: در دولت گذشته برغم تمامی مشکلاتی که 
بر سر راه تامین منابع کشور بود تلاش می شد تا با ابتکار و راهکارهای 

مناسب دغدغه های مردم و پرداخت مطالبات آنها بر طرف شود.
دبیرکل حزب اعتدال و توسعه یادآور شد: پشتوانه مهم دولت قبل 
برای رفع مشکلات پشتوانه مردمی بود که به واسطه آن در دولت اول 
دکتر روحانی شاهد ثبات قیمت دلار و رشد اقتصادی بودیم و تعامل با 

دنیا به نحو خوبی برقرار شده بود.
وی خاطرنشان کرد:با تمام مشکلات موجود در کشور و شناخت از 
وضعیت آن  برای کمک به رفع بحران وارد انتخابات مجلس شده ام تا با 

تمام توان تجربه ام را در مسیر رفع مشکلات انتقال دهم.
دکتر نوبخت افزود:کسی از وضع موجود راضی نیست و نارضایتی در 
جامعه سرریز شده که باید تلاش شود، وضعیت نارضایتی ها در جامعه 
با تصمیم گیری ها از سوی مردم که قدرت آن در مجلس نهفته است، 

تعدیل گردد.
وی گفت: قدرت مردم در قوای مجریه و مقننه به طور مستقیم نهفته و 
نمادی از جمهوریت است و قانون نماد جمهوریت و قدرت را بیشتر در 
مجلس قرار  داده و اگر مجلس قوی و کارآمد باشد بخشی از مشکلات 

با ارایه راهکارها و قوانین قابل رفع شدن است.
این نماینده ادوار مردم رشت در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: 
باید در انتخابات مجلس و ریاست جمهوری برای تغییر وضع موجود با 

قدرت مردم ورود کنند.
مختلف  موضوعات  و  کشور  داخل  و  منطقه  در  ما  داد:  ادامه  وی 
اقتصادی و اجتماعی مشکل داریم و نیازمند نمایندگان با تجربه و آشنا به 
قانون هستیم؛ نمایندگانی که توانایی لازم برای نمایندگی مردم در مجلس 

را  داشته باشند.
نه  آینده است،  انتخابات  آنچه رقیب   افزود:  نوبخت همچنین  دکتر 
کاندیدا ها بلکه عدم حضور مردم در پای صندوق های رای است که در 

این زمینه مردم باید تصمیم بگیرند.

راست قامتان شیفته خدمت
 یا خمیدگان تشنه قدرت؟!

آیا باز هم می توان به راحتی از کنار مشکلات مردم 
گذر کرد؟ پس از پیروزی انقلاب، دشمنان قسم خورده 
این مرز و بوم لحظه ای آرامش برای این ملت نگذاشتند. 
در هشت سال دفاع مقدس مردم از جان و مال خود 
باز  سازندگی  دوران  در  بعد  سال  هشت  و  گذشتند 
نتوانستند خرمشهر را همچنان خونین شهر ببینند و برای 

آبادانی آبادان ها هرآنچه داشتند گذاشتند و پس از آن به بهانه های مختلف 
از جمله  بحث تحریم ها، گرانی بنزین، افزایش مالیات ها،  داستان برجام و 

امثالهم فقط از ملت صبر و تحمل و در صحنه بودن را خواسته شد. 
در این راستا آیا آنانی که به عنوان کاندیدا بدنبال مسئولیت نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی هستند به حضور گسترده مردم در راهپیمایی بزرگداشت پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی توجه کرده اند؟ با دیدن این حماسه آفرینی باید 
تجدید قوای دیگری در تشدید خدمت نمایند و در خلوت خویش به خود نهیب 
بزنند که آیا به راستی این راست قامتان شیفته خدمتند یا خمیدگان تشنه قدرت؟!

اما امروز که بحول و قوه الهی مملکت با رهنمودهای خردمندانه مقام 
معظم رهبری در مسیر پیشرفت قرار گرفته از دیدگاه من تصویب همه طرح 
ها و لوایح و کلیه عملکردها باید در جهت رفاه و آسایش مردم باشد، در غیر 
اینصورت خیانت به دین، آرمان های انقلاب، خون شهدا، تمامیت ارضی این 

مملکت و مردم مظلوم ایران است.

جایزه نخست بیستمین 
جشنواره بین المللی 

کارتون سوریه
 به کاریکاتوریست  

گیلانی رسید
هنر:  و  فرهنگ  سرویس  جواب-  سوال 
بین المللی  مسابقۀ  و  جشنواره  بیستمین  
کارتون سوریه که با حضور کاریکاتوریست 
برگزار شد  های کشورهای مختلف جهان 
در خاتمه با انتخاب طرح اسماعیل بابایی 
از کشورمان به عنوان طرح برتر به کار خود 
خاتمه داد و آناتولی رادین از روسیه و ژاور 
کوبرو تورس از کوبا نیز دوم و سوم شدند.

بنابر این گزارش؛ این هنرمند گیلانی و 
به  ما در روزنامه سوال جواب که  همکار 
دلیل مسائل امنیتی کشور سوریه در مراسم 
اختتامیه حضور نداشت؛ جایزه اش توسط 
ایران در سوریه تحویل گرفته شد  کاردار 
تا از طریق سفارتخانه کشورمان برای آقای 

بابایی ارسال شود.
برای  موفقیت  این  تبریک  ضمن 

همکارمان آرزوی توفیق داریم.

آماده شدن ۱۱۴ مکان برای تبلیغات 
نامزد های انتخابات در گیلان

هیئت  تصویب  با  کرد:  عنوان  گیلان  انتخابات  ستاد  دبیر  جواب:  سوال 
اختیارنامزد های  در  عمومی  و  دولتی  ۱۱۴مکان  استانی  تبلیغات  بررسی 

انتخابات قرارگرفت.
 جواد شفیعی ثابت گفت : با استناد به ماده ۷۴ و ماده ۸۱ قانون انتخابات 
هیئت بررسی تبلیغات استانی در گیلان ۱۱۴ مکان دولتی و عمومی را برای 
موعد قانونی تبلیغات نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی در اختیار 

آنان با کمترین هزینه قرار داده است.
وی افزود: اسامی ۱۱۴مکان اطلاع رسانی عمومی شد و نامزد ها می  توانند 
با مراجعه به فرمانداری ها بنا به درخواست و نیاز خود از این مکان ها و سالن ها 

برای نشست های تبلیغاتی خود استفاده کنند .
سخنگوی ستاد انتخابات گفت: فرصت تبلیغات نامزد های دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی از سوم اسفند تا ساعت ۸ صبح پنجشنبه ۱۰ 

اسفند ۱۴۰2 خواهد بود .

انتقاد تند دلخوش از وزیر ارتباطات:
با هک سامانه ها امنیت اطلاعات

 مردم به خطر افتاده است

استاندار گيلان تاکيد کرد:

ضرورت مشارکت حداکثری 
مردم برای انتخاب افراد اصلح

دبير ستاد پيشگيری و رسيدگی
 به جرایم انتخاباتی در گيلان :

۷۷۸ پیامک تذکر 
و هشدار به کاندیداها 

ارسال شد

آیت الله رمضانی:

نامزدهای انتخاباتی 
اخلاق را در تبلیغات

 خود رعایت کنند

طي حكمي از سوي معاون رئيس جمهور ؛

رستمي رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزي 

گیلان شد

مدیرکل ميراث فرهنگی گيلان خبر داد:

قلع و قمع یک واحد ساخت و ساز غیرمجاز در حریم بقعه شیخ زاهد گیلانی 
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گیلان  استاندار  جواب:  سوال   
مجلس  مهم  جایگاه  به  اشاره  با 
و ضرورت حضور  اسلامی  شورای 
افراد  انتخاب  برای  مردم  حداکثری 
اصلح گفت: مردم با توجه به سوابق 
انتخابات  نامزدهای  توانمندی های  و 
مجلس شورای اسلامی افرادی صالح 

و متعهد را راهی مجلس کنند.
عمومی  روابط  گزارش  به 
رسانی  اطلاع  کمیته  و  استانداری 
ستاد انتخابات گیلان؛  اسدالله عباسی 
شهید  سردار  سالن  افتتاح  آیین  در 
واحدهای  و  بین  حق  محمدعلی 
تجاری حوزه علمیه خواهران فاطمیه 
تشریح  با  رودسر  شهرستان  )س( 
شورای  مجلس  نمایندگان  وظایف 
به  مردم  توجه  ضرورت  و  اسلامی 
میان  این  در  کرد:  اظهار  مهم  این 
سالم  رقابت  با  انتخابات  نامزدهای 
قانون  با  مطابق  را  خود  برنامه های 

اساسی اعلام کنند.
وی با تاکید بر اینکه از هیچ نامزدی 
در انتخابات یازدهم اسفندماه حمایت 
نمی کنم و مسوولین نیز اجازه ندارند 
له یا علیه کسی فعالیت کنند؛ اضافه 
کرد: اگر کسی به نام من در شهرستان 
رودسر یا هر شهر دیگری اعلام کند 
است،  نامزد  فلان  استاندار  نظر  که 
درست نیست؛ مردم باید خود افراد مد 
نظرشان و اصلح را بر اساس شاخص 

ها انتخاب کنند.
با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
تضمین  پرشور  انتخابات  اینکه  بیان 
کننده اقتدار نظام است، خاطر نشان 
کرد: انتخابات اراده مردم بر مردم را 

به اثبات می رساند.
مشارکت  و  مردم  حضور  وی 
و  مهم  را  انتخابات  در  حداکثری 

هر  اینکه  بیان  با  و  خواند  اولویت 
رای نشانه ای از اقتدار نظام، محصول 
درخت تناور انقلاب اسلامی و تیری 
مردم  افزود:  است،  دشمنان  قلب  بر 
پای  پرشور  حضور  با  اسفندماه   ۱۱
پیامبر  با  دیگر  بار  رای  صندوق های 
زمان  امام  اطهار،  ائمه  عظیم الشان، 
)عج(، ولایت فقیه و شهدا پیمان می 
بندند و نمایندگان خود را انتخاب و 

راهی مجلس خواهند کرد.
به  اشاره  با  گیلان  استاندار 
علیه  دشمنان  همیشگی  توطئه های 
و  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
انتخابات  آنان در  به تلاش  با توجه 
نمی  اجازه  کرد:  پیش رو خاطرنشان 
دشمنان  زمین  در  که  کسانی  دهیم 
بازی کنند ناامیدی و دلسردی را به 
جامعه تزریق کنند ضمن اینکه امروز 
وظیفه خواص خیلی سنگین است و 
به این امر به طور جدی توجه کنند.

یادآوری حضور  با  ادامه  در  وی 
مردم پای صندوق های اخذ رای در 
۱۲فروردین ۱۳۵۸ و سایر انتخابات 
به   ۵۸ سال  کرد:  اظهار  کشور  در 
و  دادیم  رای  اسلامی  جمهوری 

همچنان پای اسلامیت و جمهوریت 
محکم ایستاده ایم و خواهیم ایستاد.

حکومت  اینکه  بیان  با  عباسی 
می ماند،  پایدار  سال  صدها  اسلامی 
اعتقادی،  حکومت  این  بنای  افزود: 
مبانی  است،  اسلامی  و  قرآنی 
اعتقادی برگرفته از قرآن و اسلام ناب 
محمدی )ص( است و به طور قطع 
آینده درخشان و امیدواری در پیش 
پیچ های  ناملایمات و  اگرچه  داریم، 
سختی هم  وجود دارد اما افق روشن 

است و به آن خواهیم رسید.
با  سخنانش  ادامه  در  وی 
شهدا،  خاطره  و  یاد  گرامیداشت 
یاران  سلیمانی،  قاسم  حاج  شهید 
باوفای وی و شهیدان گیلانی همچون 
نظری  علیزاده،  بین،  محمدعلی حق 
و یعقوبی، عشوری و شهیده خانعلی 
زاده مدافع سلامت بیان کرد: سردار 
دفاع  و  مجاهدت  با  حق بین  شهید 
جانانه از جبهه مقاومت و همراهی با 
شهید حاج قاسم سلیمانی و فرمانده 
برگ  و  افتخاری  الزهرا،  نبل  فاتح 
مردم  مجاهدت  تاریخ  در  زرینی 

گیلان است.

نماینده عالی دولت در استان گیلان 
بین در  نشان کرد: شهید حق  خاطر 
تمامی یادواره های شهدا حضور فعال 
داشت و جهاد تبیین را به معنی واقعی 
رودسر  شهرستان  ویژه  به  استان  در 
دنبال می کرد چهره ای که اخلاق در 

وجودش نمایان بود.
امروز  ما  اینکه  بیان  با  وی 
شهدا  امام  و  شهیدان  میراث دار 
و  صداقت  کرد:  اظهار  هستیم، 
مشهود  ما  رفتار  در  باید  اخلاص 
دین  اسلام،  نام  به  که  نکند  باشد؛ 
انقلاب و ولایت؛ به اصل نظام، دین 
و  جوانان  و  بزنیم  ضربه  انقلاب  و 
نوجوانان بدبین شوند؛ هر یک از ما 
در شرایط کنونی وظایف مشخصی 
داریم که باید به درستی عمل کنیم.

اشاره  با  ادامه  استاندار گیلان در 
ماه های  در  دشمنان  توطئه های  به 
و  غزه  در  آنان  جنایات  و  اخیر 
فلسطین، صف آرایی جبهه باطل و 
جنایات داعش در طول سالیان اخیر 
اظهار کرد:  واقعه کربلا  یادآوری  با 
برای وارد آوردن ضربه یک  دشمن 
لحظه غفلت نمی کند و امت اسلامی 
و  اسلام  جامعه  وحدت  و  متشکل 
مسلمین را نمی خواهد از اینرو باید 
راستا   در  و  باشیم  داشته  بصیرت 

نقشه راه مشخص است.
رهبر  تاکیدات  به  اشاره  با  وی 
معظم انقلاب در ارتباط با جهاد تبیین 
و  نظام  بایددستاوردهای  کرد:  بیان 
را  اسلامی  جمهوری  پیشرفت های 
برای مردم دنیا تبیین کرد. وی تصریح 
کرد: باید با اقتدار در برابر دشمن سینه 
محکم  که  کنیم  اعلام  و  کرده  سپر 
ایستاده  و اجازه نفوذ فرهنگی، سیاسی 

و نظامی را به دشمن نمی دهیم.

طي حکمي از سوي معاون رئيس جمهور ؛

رستمي رئيس سازمان مديريت
 و برنامه ريزي گيلان شد

 سوال جواب: طي حکمي از سوي دکتر 
داود منظور معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور، محمدرضا 
رستمي به عنوان رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزي استان گیلان منصوب شد.
محمدرضا رستمي دانش آموخته دکتري 
و  مالي  اقتصاد  گرایش  با  اقتصادي  علوم 
سیاست هاي پولي، کارشناسي ارشد علوم 
و  طباطبایي  علامه  دانشگاه  از  اقتصادي 

کارشناسي اقتصاد نظري از دانشگاه شهید بهشتي است.
سوابق اجرایي وی به شرح زیر است:

امور  رئیس  گیلان،  استان  ریزي  برنامه  و  مدیریت  سازمان  سرپرست 
برنامه وبودجه )به مدت  شرکت ها و توسعه مشارکت هاي مردمي سازمان 
۳ سال(، معاون توسعه منابع انساني و پشتیباني مرکز پژوهش هاي توسعه 
صنایع  شرکت  مدیرعامل  کشور،  برنامه وبودجه  سازمان  آینده نگري  و 
مدیریت  سازمان  رئیس  و  استاندار  معاون  زاگرس خودرو،  خودروسازي 
و برنامه ریزي استان لرستان )به مدت ۸ سال(، رئیس سازمان برنامه وبودجه 
استان ایلام )به مدت ۲ سال(، مشاور هیئت مدیره و رئیس دفتر تحول بانک 
کمیته  مناقصات،  و  معاملات  عالي  کمیته  در  مدیرعامل  نماینده  مسکن، 
انتصاب مدیران ارشد و مدیران میاني و کمیته سرمایه انساني و کمیته جذب 

و استخدام بانک مسکن. 

 اعلام انصراف نامزد انتخابات خبرگان 
رهبری در گيلان

 ایسنا: سخنگوی ستاد انتخابات گیلان از انصراف یک نامزد انتخابات 
المسلمین  و  حجت الاسلام  گفت:  و  داد  خبر  گیلان  در  رهبری  خبرگان 
محمدحسن گلی شیردار از نامزدی انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 

رهبری در حوزه انتخابیه گیلان رسما انصراف داد.
محمدحسن  المسلمین  و  کرد: حجت الاسلام  اظهار  شفیعی ثابت  جواد 
گلی شیردار از نامزدی انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در 

حوزه انتخابیه گیلان رسما انصراف داد.
مدیرکل سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری گیلان افزود: از 
سوی شورای نگهبان ۶ نامزد در گیلان تأیید صلاحیت شده بودند که بدین 
ترتیب تعداد نامزدهای باقیمانده ۵ نفر می باشد و گیلان در مجلس خبرگان 

رهبری ۴ کرسی دارد.
شفیعی گفت: تبلیغات نامزدهای خبرگان از ۲۵ بهمن ماه آغاز و تا ۸ صبح 
۱۰ اسفندماه ادامه دارد، برنامه های تبلیغاتی تلویزیونی و رادیویی نامزدها 

روزانه از صدا و سیمای گیلان در حال پخش می باشد.

سوال جواب: دبیر ستاد پیشگیری 
در  انتخاباتی  جرایم  به  رسیدگی  و 
راستای  در  داشت:  اظهار  گیلان 
پیشگیری از وقوع تخلفات و جرایم 
هشدار  و  تذکر  پیامک  تاکنون ۷۷۸ 
در  و  ارسال کردیم  کاندیداها  به  را 
به  رسیدگی  تخلف،  ادامه  صورت 
جرایم را در دستور کار قرار می دهیم.

 سیف الله مسرور  در گفت وگوی 
خبری، با بیان اینکه دادگستری استان 
قانونی  وظایف  راستای  در  گیلان 
خود اقدام به تشکیل ستاد پیشگیری 
و رسیدگی به جرایم انتخاباتی کرده 
است، گفت: این ستاد هم به صورت 
به صورت شهرستانی  هم  و  استانی 
فعالیت  استان  قضایی  در ۱۷ حوزه 
تاکنون ۶۲  خودش را آغاز کرده و 

جلسه و ۲۱۲ مصوبه داشته است.
و  پیشگیری  ستاد  وظیفه  وی 
استان  انتخاباتی  جرایم  به  رسیدگی 
فضای  پایش  و  رصد  را  گیلان 
انتخابات  انتخاباتی دانست و افزود: 
ستاد  لذا  و  است  مردم  قانونی  حق 
جرایم  به  رسیدگی  و  پیشگیری 
انتخاباتی از این حق صیانت می کند.

رسیدگی  و  پیشگیری  ستاد  دبیر 
به جرایم انتخاباتی در گیلان با بیان 
اینکه مواد ۸۲ و ۸۳ قانون انتخابات 
در  را  مجرمانه  عنوان   ۴۰ بر  بالغ 
کرده  بینی  پیش  انتخاباتی  فضای 
جرایم  از  برخی  شد:  متذکر  است، 
مانند جعل و تهدید و اهانت و نشر 

و  تخریب  و  سر  افشای  و  اکاذیب 
و  دارند  عمومی  جنبه  و…  محاربه 
نیز جرم محسوب  در شرایط عادی 
به  انتخابات  قانون  اما  می شوند، 
که  دارد  توجه  هم  خاص  جرایم 
یکی از آن ها دادن وعده های خارج 
از اختیارات قانونی نمایندگی توسط 

کاندیداهاست.
انجام  وعده های  دادن  مسرور 
زیرا موجب  دانست،  را جرم  نشدنی 
کرد:  تاکید  و  می شود  مردم  ناامیدی 
تبلیغات  آثار  تخریب  و  دیوارنویسی 
نیز جرم  قانونی  مهلت  در  کاندیداها 
انتخابات  قانون  می شود؛  محسوب 
جرایمی را پیش بینی کرده که در شرایط 

غیر انتخاباتی خیلی مد نظر نیست.
در  دهندگان  رای  به  توصیه  وی 
جرایم  دیگر  از  را  رای  اخذ  محل 
بیان کرد: عمده  انتخاباتی دانست و 
شامل  شده  بینی  پیش  مجازات های 
جزای  و  اجتماعی  محرومیت های 

نقدی و… است.
دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به 
جرایم انتخاباتی در گیلان با اشاره به 
ماده ۷۴ قانون جدید انتخابات، استفاده 
برای  عمومی  و  دولتی  امکانات  از 
ممنوع  را  خاص  کاندیدای  تبلیغات 
و از مصادیق جرم دانست و تصریح 
کرد: کارکنان این نهادها و دستگاه ها 
به  تبلیغ  حق  اداری  ساعات  در  نیز 
البته  ندارند؛  را  نفع کاندیدای خاص 
با ابتکار قانونگذار، استفاده از برخی 
اماکن دولتی با پرداخت هزینه از سوی 
در  که  است  پذیر  امکان  کاندیداها 
گیلان ۱۱۴ محل معین شده و می تواند 

مورد استفاده قرار گیرد.
وی به مدیران و مسئولان اجرایی 
دارای شخصیت حقوقی توصیه کرد 
از  شائبه  ایجاد  از  جلوگیری  جهت 
تبلیغات علنی به نفع کاندیدای خاص 
رویکرد  داد:  ادامه  و  کنند  اجتناب 
ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم 

تلاش  و  است  پیشگیرانه  انتخاباتی 
تخلف  و  جرم  اساسا  تا  می کنیم 
انتخاباتی اتفاق نیفتد. لذا در راستای 
پیشگیری از وقوع تخلفات و جرایم 
هشدار  و  تذکر  پیامک   ۷۷۸ تاکنون 
در  و  کردیم  ارسال  کاندیداها  به  را 
به  رسیدگی  تخلف،  ادامه  صورت 
جرایم را در دستور کار قرار می دهیم.

 ۷۷ دریافت  از  همچنین  مسرور 
 ۱۵ بر  بالغ  تشکیل  و  جرم  گزارش 
داد که  پرونده در محاکم خبر  فقره 
مقدماتی  تحقیقات  انجام  حال  در 
است و یادآور شد: بر اساس قانون و 
در راستای جلوگیری از ایجاد التهاب 
تاثیرگذاری  و  انتخاباتی  فضای  در 
کاندیداها  مردم،  مشارکت  بر  منفی 
گیری  رای  پایان  تا  ثبت نام  زمان  از 
دارای مصونیت موقت هستند و در 
صورت ارتکاب جرم، تحت تعقیب 
قرار نمی گیرند؛ البته این موضوع به 
منزله فراموشی نیست و در صورت 
موفقیت یا عدم موفقیت کاندیدا در 
انتخابات، رسیدگی انجام خواهد شد.

سوی  از  تخلف  گونه  هر  وی 
مرتبط  نیز  را  انتخاباتی  ستادهای 
خاطرنشان  و  دانست  کاندیدا  با 
ستادهای  مسئولان  کاندیداها  کرد: 
کنند،  توجیه  را  خودشان  انتخاباتی 
زیرا مسئولیت کیفری هرگونه تخلف 
مشترک بوده و فرد مجرم و مسئول 
تحت  کاندیدا  و  انتخاباتی  ستاد 

تعقیب قرار خواهند گرفت.

آیت الله رمضانی:

نامزدهای انتخاباتی اخلاق را در تبليغات 
خود رعايت کنند

 ایرنا: نماینده مردم گیلان در دوره پنجم و نامزد ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری از نامزدهای انتخاباتی و ستادهای آنها خواست از تخریب 

رقبا پرهیز کرده و اخلاق را در تبلیغات رعایت کنند.
آیت الله رضا رمضانی در نشست خبری با اصحاب رسانه گیلان اظهار 
کرد: هر رای در عرصه بین الملل تاثیر گذار است و مردم برای داشتن ایران 

قوی و قدرتمند باید پای صندوق رای حاضر شوند.
وی با بیان اینکه رسانه باید نقش آراء در ساختار نظام سیاسی را در 

جامعه تبیین کند، این امر را حقی اجتماعی و یک تکلیف دانست.
وی افزایش سواد رسانه ای را از ضرورت های نظام اسلامی دانست و 
افزود: رسانه ها علاوه بر توجه به سواد رسانه باید متعهد به اخلاق رسانه ای 
نیز باشند، برخی در این عرصه نگاه ماکیاولی و ابزار گونه دارند و معتقدند 
رسانه های اخلاق مدار نمی توانند در جذب مخاطب موفق عمل کنند و گاه 
این اعتقاد به عرصه سیاست نیز کشیده می شود. آنها افراد سیاسی را چندان 
پایبند به اخلاق نمی دانند و معتقدند از هر وسیله ای باید برای رسیدن به 
قدرت استفاده کرد؛ این نگاه نادرست است، رسانه ها باید اصول و کرامت 

انسانی را رعایت کنند.
آیت الله رمضانی اضافه کرد: ساختار سیاسی جمهوری اسلامی ایران بر ۲ 
اصل اسلامیت و جمهوریت بنا شده و اگر بخواهیم بصورت دقیق و فنی به این 
حوزه نگاه کنیم بهترین ساختار، تولید محتوای درست و صحیح است و تبیین 

این امر که مردم باید در نوشت خود مشارکت داشته باشند، بسیار مهم است.
وی گفت: محتوای نظام سیاسی جمهوری اسلامی ایران؛ دینی و اعتقادی 
است لذا حضور مردم برای ما مهم است. دشمنان بعد از ۴۵ سال بدنبال 
ضربه زدن به این ۲ اصل اساسی نظام هستند و برخی نیز بدنبال خدشه وارد 

کردن به جمهوریت نظام هستند.
شاهد  تا  شود  اندیشیده  تمهیداتی  باید  کرد:  تاکید  رمضانی  الله  آیت 

حضور حداکثری مردم باشیم و بستری برای این مهم فراهم شود.
وی به شکل گیری نظام مبتنی بر آرای ۹۸ درصدی مردم در انتخابات 
سال ۵۸ اشاره کرد و افزود: حضور حداکثری در انتخابات پیش رو هم به 
لحاظ انعکاس آن در جوامع بین المللی بسیار مهم و حیاتی است. در نظام 
نباید اسلامیت فدای جمهوریت و جمهوریت  مقدس جمهوری اسلامی 
فدای اسلامیت شود بلکه این دو در کنار هم معنا می یابد. یکی از وظایف 
رسانه ها در این بخش پیش برد این ۲ مهم در کنار یکدیگر و تبیین صحیح 

از نظام سیاسی است.
نماینده مردم گیلان در دوره پنجم و نامزد ششمین دوره مجلس خبرگان 
المللی  بین  آمارهای  طبق  سال   ۴۵ طی  انقلاب  این  کرد:  اظهار  رهبری 
دستاوردهای علمی، نظامی، سیاسی و اجتماعی بسیاری داشته است که 
کسی  و  اند  کرده  کار  نظام  مسئولان  همه  سالها  این  در  دهد  می  نشان 

کوتاهی نداشته است.
برخوردی  نظام  دستاوردهای  تبیین  ضمن  خواست  مسئولان  از  وی 
صادقانه با مردم داشته و پاسخگو باشند و عملکرد خود را اطلاع رسانی 
و  است  گرفته  نیز صورت  هایی  کوتاهی  موارد  برخی  در  اگرچه  کنند؛ 
در صورت لزوم باید از مردم عذرخواهی کرد؛ این عذر خواهی موجب 

کوچک شدن نخواهد شد.
آیت الله رمضانی با بیان اینکه رسانه ها باید در بین مردم امید آفرینی 
کنند، افزود: شبکه ها و رسانه های معاند بدنبال ایجاد ناامیدی و سیاه نمایی 

در بین مردم هستند درحالیکه قطار توسعه نظام در حال حرکت است.
وی گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران، برای شهروندان حق و حقوق 
قائل است و این امر تکلیفی برای مردم است که از حق خود نگذرند و 
مطالبه گر باشند. افرادی که در انتخابات شرکت نمی کنند و انتخابات را 

تحریم می کنند چگونه می توانند مطالبه گر باشند.
با اشاره به عملکرد برخی از مدیران استانی گفت:  آیت الله رمضانی 
برخی از این مدیران فاقد تخصص لازم بوده و برخی دیگر مدت زمان 
طولانی در سمت خود بعنوان سرپرست باقی مانده اند که کارایی آنها را 
کاهش می دهد. باید در کل کشور و استانها کمیته انتصابات تخصصی 
وجود داشته باشد تا مسئولان در دوران کوتاه مسئولیت عملکردی صحیح 

و مناسب داشته باشند و این عملکردها ارزیابی شود.
و  دلسوزانه  بینانه،  واقع  عالمانه،  باید  نیز  ها  رسانه  کرد:  تاکید  وی 
متعهدانه بصورت علمی و تخصصی با داده های قوی و کامل، بدون وارد 

کردن التهاب به جامعه و ایجاد آشوب از مسئولان مطالبه گری کنند.
وی افزود : مجلس شورای اسلامی به علت تصویب قوانین مربوط به 
زندگی روزمره برای مردم شناخته شده تر از مجلس خبرگان رهبری است 
لذا مردم رغبت بیشتری برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
دارند اما مردم باید بدانند مجلس خبرگان رهبری تشریفاتی نیست بلکه از 

مجالس بسیار مهم کشور است.
نماینده مردم گیلان در دوره پنجم و نامزد ششمین دوره مجلس خبرگان 
تعیین  مانند  رهبری اضافه کرد: مجلس خبرگان رهبری وظایف خطیری 
رهبر برعهده دارد و جلسات و کمسیون های مختلف بسیاری در زمینه های 
از ولایت  پاسداری  و  اقتصادی، حراست  و  فرهنگی  اجتماعی،  سیاسی، 

مطلقه فقیه برگزار می کند و گاه مسئولان را به چالش می کشد.
وی گفت: مجلس خبرگان رهبری، مسئولیت اجرایی و تقنینی ندارد اما 
اظهار نظرهای تاثیر گذاری دارد و در استانها با نخبگان، حوزویان، دانشگاهیان 
و مردم ارتباط برقرار می کند. اگر مردم با عملکرد مجلس خبرگان آشنایی 

بیشتری پیدا کنند انگیزه بهتری برای حضور آنها فراهم می شود.
وی در بخش دیگری به تائید صلاحیت ها در این دوره از انتخابات اشاره 
و تصریح کرد: شورای نگهبان در مورد تایید صلاحیت ها به تکلیف خود 
عمل کرده است و در مجلس خبرگان جناح بندی سیاسی وجود ندارد و نباید 

با این دیدگاه به تایید صلاحیت ها نگاه شود.

فرماندار رشت خبر داد:

اختصاص ۵۹۰ شعب اخذ رای در حوزه 
انتخابيه رشت و خمام

سوال جواب: فرماندار رشت تصریح کرد: در حوزه انتخابیه رشت و خمام ۵۹۰ 
شعبه اخذ رای پیش بینی شده است که ۵۷۵ شعبه ثابت و ۱۵ شعبه سیار است.

 کیا عاشوری در نشستی با حضوراعضای هیئت نظارت و اجرایی حوزه 
انتخابیه رشت و خمام و نامزد های دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه تاکنون ۱۲۷ نامزد انتخابات مجلس در این حوزه انتخابیه 
تایید صلاحیت شدند که از این تعداد ۱۱۱ نفر مرد و ۱۶ نفر زن هستند ، گفت: 
در حوزه انتخابیه رشت و خمام، ۵۹۰ شعبه اخذ رای پیش بینی شده که ۵۷۵ 

شعبه ثابت و ۱۵ شعبه سیار است.
 فرماندار رشت با بیان اینکه ۲۹۷ شعبه حوزه شهری و ۲۹۳ شعبه نیز حوزه 
روستایی است افزود: بستر های لازم برای حضور و مشارکت حداکثری مردم 
در ۱۱ اسفند فراهم شده تا حماسه دیگری همانند حضورباشکوه مردم در 
جشن انقلاب در گیلان خلق کنیم.اختصاص ۵۹۰ شعب اخذ رای در حوزه 

انتخابیه رشت و خمام
عاشوری با اشاره به ۴ راهبرد مشارکت ، رقابت ، سلامت و امنیت که در 

فرمایشات رهبر معظم انقلاب تاکید شده ، اضافه کرد: مشارکت پرشکوه در 
انتخابات نشان دهنده پشتوانه مردمی است و هر چقدر رقابت بیشتر باشد ، 

امنیت بیشتری برقرار خواهد شد.
فرماندار رشت با تاکید بر لزوم رعایت اخلاق از سوی نامزد های انتخابات 
تصریح  و  اشاره  اسفند،  از سوم  نامزد های  این  تبلیغات  به شروع   ، مجلس 
کرد: نامزد های انتخابات مصادیق جرائم انتخاباتی به ویژه فصل ۶ و ۷ قانون 
انتخابات را مطالعه کنند، دستگاه قضا با جرائم انتخاباتی قاطع برخورد می کند.

اختصاص ۵۹۰ شعب اخذ رای در حوزه انتخابیه رشت و خمام
در  خود  تبلیغات  در  کرد:  توصیه  انتخاباتی  نامزد های  به  همچنین  وی 
مردم  با  صداقت  با  خود  اهداف  و  شهدا  انقلاب،  دستاورد های  خصوص 

صحبت کنند که رعایت این موارد باعث موفقیت آن ها در رقابت می شود.
کیا عاشوری با بیان اینکه مکان های مشخصی در شهر ها، بخش ها و روستا ها 
برای نصب تبلیغات در نظر گرفته شده، گفت: نامزد ها در هر منطقه و بخش 

می توانند به تفکیک خانم و آقا، یک ستاد اصلی داشته باشد.
فعالیت های  در  مداری  اخلاق  رعایت  لزوم  بر  تاکید  با  رشت  فرماندار 
عملکرد  و  انتخاباتی  فعالیت های  همه  مسئولیت  گفت:  نامزد ها،  انتخاباتی 
اعضای شاغل در ستاد ها بر عهده نامزد های مربوط است و راه اندازی کاروان 

تبلیغاتی با استناد به ماده ۸۲ قانون انتخابات تخلف محسوب می شود.

فرمانده انتظامی گيلان خبر داد:

کشف بيش از ۴۰ ميليارد کالای قاچاق
 در استان

 سوال جواب: فرمانده انتظامی گیلان از اجرای طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و شناسایی و دستگیری قاچاقچیان در سطح استان خبر 
داد و گفت: در این راستا بیش از ۴۰ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف و 

۱۸ خودروی شوتی متوقف شد.
سردار عزیزاله ملکی، پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی 
را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور عنوان کرد و اظهارداشت: فعالیت 
تعطیلی  داخلی،  تولیدات  عرضه  در  اخلال  باعث  غیرقانونی  اقتصادی 

کارخانه ها و افزایش بیکاری می شود.
و  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  سـراسـری  طرح  گفت:  ادامه  در  وی 
امنیت  پلیس  توسط  روز   ۳ مدت  به  قاچاقچیان  دستگیری  و  شناسایی 

اقتصادی در سطح استان گیلان اجرا شد.
فرمانده انتظامی استان گیلان افزود: در این راستا با انجام اقدامات فنی، 
۴ دستگاه موتورسیکلت  ۲۵۰ سی سی، ۶۱ هزار و ۸۹۶ قلم دارو، ۲۷ هزار 
و ۸۷۱ عدد مواد محترقه، هزار و ۷۸۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، یک 
هزار و ۹۹۱ ثوب پوشاک، دو هزار و ۳۸۵ عدد دارو و ۱۰۸ کیلوگرم پودر 
بدن سازی، ۵۲۶ دستگاه تجهیزات رایانه ای، ۵۲۶ عدد لوازم جانبی تلفن 
لیتر سوخت، یک تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد، ۴۵  پنج هزار و ۵۶۹  همراه، 
تن چوب، ۲۴ تن شن و ماسه، ۴۲ قبضه اسلحه شکاری، ۱۶۱ بسته لوازم 
دخانی، ۱۲ دستگاه لوازم خانگی، ۴۲۰ قوطی نوشابه انرژی زا، ۱۹ رأس دام، 

۱۴ دستگاه ابزار صنعتی و دو دستگاه فلزیاب قاچاق کشف شد.
این  تقریبی  ارزش  کارشناسان  اینکه  بیان  با  انتظامی  ارشد  مقام  این 
از توقیف ۱۸  برآورد کردند  میلیون ریال  میلیارد و ۶۰۰  کشفیات را ۴۰ 
دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق خبر داد و بیان داشت: در این رابطه 
۵۶ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.
سردار ملکی در پایان با اشاره به راه اندازی سامانه خبری ۰۹۶۳۰۰ پلیس 
امنیت اقتصادی برای اینکه مردم بتوانند اخبار و اطلاعات خود در خصوص 
قاچاق کالا و ارز را گزارش دهند، خاطرنشان کرد: برای مانع زدایی از مسیر 
تولید و پشتیبانی از آن، مبارزه با قاچاق کالا و ارز و برخورد با جرایم 

اقتصادی با قدرت و به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.

استاندار گيلان تاکيد کرد:

ضرورت مشارکت حداکثری مردم 
برای انتخاب افراد اصلح

 از هیچ نامزدی در انتخابات حمایت نمی کنم و مسوولین نیز اجازه ندارند فعالیت کنند

دبير ستاد پيشگيری و رسيدگی به جرایم انتخاباتی در گيلان :

۷۷۸ پيامک تذکر و هشدار به کانديداها ارسال شد
تشکیل بیش از ۱۵ فقره پرونده تخلف انتخاباتی در استان

قلع و قمع يک واحد ساخت و ساز غيرمجاز 
در حريم بقعه شيخ زاهد گيلانی 

واحد  یک  قمع  و  قله  از  گیلان  میراث فرهنگی  مدیرکل  سوال جواب: 
ساخت و ساز غیرمجاز در حریم بقعه شیخ زاهد گیلانی در لاهیجان خبر داد.

  ولی جهانی اظهار کرد: همزمان با ساخت و ساز مازاد بر ضوابط حریم 
بقعه شیخ زاهد گیلانی در لاهیجان، با ورود یگان حفاظت میراث فرهنگی و 
صدور اخطارهای کتبی و با توجه به عدم توجه ذی نفع به تذکرهای شفاهی 
و کتبی، لاجرم موضوع از طریق مراجع قضایی پیگیری و علیه متخلف اقامه 

دعوی انجام می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ضمن تقدیر و تشکر 
پیگیری های  با  دادستان شهرستان لاهیجان گفت:  و  دادگستری  رئیس  از 
صورت پذیرفته و اهتمام وافر دستگاه قضا در شهرستان لاهیجان، ابتدا با 
متوقف شدن عملیات عمرانی و در نهایت با صدور حکم و حضور یگان 
حفاظت میراث فرهنگی نسبت به قلع و قمع یک طبقه ساختمان مازاد بر 

ضوابط حریم بقعه شیخ زاهد گیلانی اقدام لازم صورت پذیرفت.
او با اشاره به قانون حمایت از بافت ها و بناهای تاریخی گفت: مطابق با 
قوانین و مقررات حوزه میراث فرهنگی هرگونه ساخت و ساز در بافت های 
تاریخی منوط به استعلام و اخذ مجوز از اداره کل میراث فرهنگی است و 
چنانچه بر خلاف ضوابط نسبت به فعالیت های عمرانی در بافت ها و حرایم 
مصوب بناهای تاریخی مبادرت شود، قلع و قمع طبقات مازاد در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.
جهانی در ادامه از همه مردم ساکن در بافت های تاریخی خواست تا 
پیش از هرگونه شروع ساخت و سازهای احتمالی، نسبت به استعلام و اخذ 

مجوز از اداره ل میراث فرهنگی اقدام کنند. 

لزوم تردد در جاده های کوهستانی و برفگير 
گيلان همراه با زنجير چرخ 

 مهر:  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان از بارش شدید 
برف در محور سیاهکل به دیلمان خبر داد و گفت: تردد در جاده های 

کوهستانی با زنجیر چرخ امکان پذیر است.
در  ترافیکی  و  جوی  وضعیت  آخرین  تشریح  به  فهم  نیک  غلامعلی 
راه های مواصلاتی استان گیلان پرداخت و اظهار کرد: بارش شدید برف در   

محور سیاهکل به دیلمان آغاز شده است.
وضعیت  به  اشاره  با  گیلان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
محورهای مرزی گیلان بیان کرد: برف خفیف و مه گرفتگی در گردنه حیران 
محور آستارا-اردبیل،   گردنه الماس در محور اسالم-خلخال، گردنه کوهین در 

محور رشت - قزوین و زندانه در محور پونل - خلخال گزارش شده است.
نیک فهم با بیان اینکه  سایر محورهای مواصلاتی گیلان بارانی است، 
دلیل  به  خلخال  به سمت  زندانه  محدوده  از  پونل-خلخال  محور  گفت: 

احتمال ریزش و نبود ایمنی کافی همچنان مسدود است.
وی با بیان اینکه ترافیک در محورهای مواصلاتی استان گیلان در جریان 
است، افزود: برای تردد در جاده های کوهستانی و برفگیر حتماً زنجیر چرخ 

و تجهیزات زمستانی به همراه داشته باشید. 
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آگهی های ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1402/11/18 مورخه   140260318005008175 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هامون زنگانه 
از لاهیجان  رنجبر فرزند حسین به ش ش 3227 کد ملی 2722588366 صادره 
- نسبت - ششدانگ یکقطعه زمین به شرط تجمیع و انتقال به ملک پلاک 5003 
فرعی از اصلی 6 به مساحت 32/50 مترمربع به شماره پلاک فرعی 5795 مفروزی 
چاهانسر  قریه  در  واقع   6 اصلی  از  فرعی  باقیمانده   37 پلاک  از  شده  مجزی  و 
امام رضا 16 متری ترمینال  بلوار  نشانی لاهیجان -  به  لاهیجان بخش 14 گیلان 

مورد مالکیت آدینه حسن پور محرز گردیده است،
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک  تسلیم و پس  اداره 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند،  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  خود  دادخواست 
سند  مقررات  طبق  دعوی  اقامه  گواهی  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

علی غلامعلی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان
 ر/م/الف/ث 2563

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  مواد 18،17،15،3   اجرای  اینکه در  به  نظر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن متقاضی ذیل 
با ارائه اسناد و املاک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده 
مجلس  مذکور مصوب 1390/9/20  قانون  موضوع  هیات  در  نظر  مورد  پرونده  و 
شورای اسلامی مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

عموم آگهی می گردد.
قریه موشا سیاهکل سنگ اصلی 110 بخش 16 گیلان 

پلاک فرعی 222 مفروز از 1 در مالکیت آقای/خانم زرافشان آقازاده ششدانگ 
از  مترمربع   673/59 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک 

مالکیت آقای علی اصغر نصرالهی گسیل 
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و 
حدود و مفروزی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل 
و ظرف مدت یک ماه به مراجع قضائی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به 
اداره متبوعه تحویل نماید. در غیر اینصورت پس از انقضا مدت قانون مذکور برابر 
مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به دادگاه  نخواهد بود.

تاریخ نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ نوبت دوم: 1402/12/14

یدالله قاسم زاده لالمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
 ر/م/الف/ث 2480

آگهی تحدید حدود اختصاصی
قریه جمشیدآباد  در  واقع   69 پلاک  ششدانگ  عمومی  تحدید حدود  چون 
بعمل  غیرو  و  رودباری  سید حسین  مالکیت  از  20 گیلان  بخش   23 اصلی  سنگ 
نیامده است و تحدید حدود کل پلاک فوق طبق تبصره الحاقی ماده 15 قانون 
بشماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  اجرای  در  است.  نگردیده  مقدور  ثبت 

140260318004008963 مورخه 1402/10/27 به شرح ذیل:
1ـ ششدانگ اعیان یکبابخانه و محوطه بمساحت 567/54 مترمربع فرعی 166 مفروز 
از پلاک 69 واقع در جمشیداباد سنگ اصلی 23 بخش 20 گیلان واقع در شهرستان 

رودبار - جمشید اباد بنام حسین فرعی شمامی فرزند عزیز رای صادر گردیده است.
لذا تحدید حدود ششدانگ پلاک 166 مفروز از پلاک 69 واقع در شهرستان 
رودبار - جمشید اباد - سنگ اصلی 23 بخش 20 گیلان در ساعت 9 صبح مورخه 

1402/12/25 روز چهارشنبه بعمل خواهد آمد. 
باشند  داشته  واخواهی  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  مجاورین  چنانچه 
میتوانند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض 

خود را با این اداره تسلیم نمایند./
تاریخ انتشار: 1402/11/29

انوش اکبری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار ر/م/الف/ث 1703

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   1402/10/13 مورخ   140260318020012286 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یاسر اصلاحی تطفی فرزند گداعلی به شماره شناسنامه 1625 صادره از رودسر 
بنای  بر  مشتمل  زمین  قطعه  اعیان یک  ملی 2690671328 در ششدانگ  به شماره 
احداثی به مساحت 629/78 مترمربع قسمتی از پلاک 1 و 2 فرعی به پلاک 989 

فرعی از 309 اصلی واقع در قریه هلوکله بخش 29 گیلان منظور گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند، 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

نرجس خلیلی نیای ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای ر/م/الف/ث 2277

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به استناد رای به شماره 140260318013006982 مورخه 1402/09/12 
قطعه  یک  ششدانگ  تکلیف  تعیین  قانون  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 365/03 مترمربع به شماره پلاک فرعی 
20 مفروز از 1 سنگ اصلی 123 واقع در قریه آغوزبنک سیاهکل بخش 16 گیلان 
در مالکیت آقای/خانم سیروس دلیلی واجارگاه استقرار یافته تحدید حدود پلاک 
فوق هنوز بعمل نیامده است. لذا بنا به تقاضای کتبی مالک مذکور تحدید حدود 
ملک فوق در روز یک شنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 09 صبح در محل وقوع 

ملک شروع و بعمل خواهد آمد
واخواهی   فوق  پلاک  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  کسی  چنانچه  لذا   
داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به استناد ماده 20 
قانون ثبت ظرف سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ضمنا از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یکماه دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید، اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر 

مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1402/11/29

یدالله قاسم زاده لالمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
 ر/م/الف/ث 2421

با  جمهور  رئیس  جواب:  سوال   
اشاره به موضوع تجمیع اعتبارات در 
نظر گرفته شده برای اعطای تسهیلات 
مسکن در بانک مسکن، گفت: وزیر 
محترم راه و شهرسازی این موضوع 
را در جلسه ای با حضور رئیس کل 
بانک مرکزی و مدیران عامل بانک ها 
بررسی کرده و نظر نهایی و قطعی در 
این باره را به جلسه آتی شورای عالی 

مسکن ارائه کند.
شنبه  رئیسی  ابراهیم  سید  دکتر 
شورای عالی  جلسه  چهاردهمین  در 
مسکن در دولت مردمی، با قدردانی 
از همه تلاش های صورت گرفته برای 
تسریع در پیشبرد نهضت ملی مسکن، 
از جمله آغاز عملیات اجرایی ساخت 
حدود 60 هزار واحد مسکونی برای 
دانشگاهیان و نیز خوابگاه های متاهلی 
مسکن  کرد:  تصریح  دانشگاه ها،  در 
و  بوده  اقتصاد  پیشران  بخش های  از 
ضدتورمی  آثار  تولید  رونق  ضمن 

جدی و موثری دارد.
اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
چارچوب  در  شده  انجام  اقدامات 
کیفی  لحاظ  به  مسکن  ملی  نهضت 
همچنان  اما  بوده  خوب  کمی  و 

باید  افزود:  دارد،  بیشتری  کار  جای 
چارچوب و دستورالعمل دقیقی برای 
ساخت  موضوع  تسریع  و  تسهیل 
واحدهای مسکونی برای دانشگاهیان 
و خوابگاه های متأهلی در دانشگاه ها 
و  جدیت  با  موضوع  تا  شود  تبیین 

جامعیت بیشتر به پیش برود.
قانون  اجرای  رئیسی  دکتر 
مهم ترین  از  یکی  را  مولدسازی 
برای  لازم  منابع  تأمین  راهکارهای 
مسکن  ساخت  طرح های  پیشبرد 
برای  داد،  دستور  و  کرد  عنوان 
نتیجه گیری بهتر از قانون مولدسازی 
استان ها  همکاری  با  طرحی 
میزان  آن  مطابق  که  شود  تهیه 

مولدسازی  طرح  اجرای  درآمدهای 
این  است  قرار  که  حوزه هایی  و 
از  شود،  هزینه  آنها  در  درآمدها 
به  مسکن  ساخت  طرح های  جمله 

شکل دقیق پیش بینی شود.
اشاره  با  همچنین  جمهور  رئیس 
اعتبارات  تجمیع  موضوع  طرح  به 
اعطای  برای  شده  گرفته  نظر  در 
مسکن  بانک  در  مسکن  تسهیلات 
وزیر  گفت:  جلسه،  چندین  در 
محترم راه و شهرسازی این موضوع 
رئیس  حضور  با  جلسه ای  در  را 
عامل  مدیران  و  مرکزی  بانک  کل 
بانک ها بررسی کرده و نظر نهایی و 
قطعی در این باره را به جلسه آتی 

شورای عالی مسکن ارائه کند.
دکتر رئیسی از ساخت واحدهای 
مسکونی از سوی بانک ها نیز استقبال، 
اما تاکید کرد که فعالیت بانک ها در 
این حوزه یک فعالیت تجاری بوده و 
منابع صرف شده در این بخش نباید 
جزو تسهیلات تکلیفی آنها در بخش 

مسکن منظور شود.
دیگری  بخش  در  جمهور  رئیس 
تعاون،  وزیر  اظهارات  سخنانش  از 
درباره  را  اجتماعی  رفاه  و  کار 
برای  دستگاه ها  کارکنان  اولویت 
اراضی  و  ساختمان ها  از  بهره مندی 
که در این دستگاه ها برای اختصاص 
به طرح نهضت ملی مسکن شناسایی 

می شوند، مورد تایید قرار داد.
خواستار  همچنین  رئیسی  دکتر 
توجه جدی به تامین زیرساخت های 
در  مسکونی  واحدهای  برای  لازم 
تامین  گفت:  و  شد  احداث  حال 
نیازمندی ها و تامین زیرساخت هایی 
دیگر  و  گاز  برق،  آب،  همچون 
نیازها مثل مدرسه همزمان با احداث 
تا  شود  دنبال  مسکونی  واحدهای 
تامین  معطل  شده  تکمیل  خانه های 

زیرساخت ها نمانند.

 طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک
 تا 18 اردیبهشت ماه ادامه دارد

 ایسنا: مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
تا  الکترونیک، هجدهم  اینکه در طرح کالابرگ  بر  اجتماعی ضمن تاکید 
بیستم هر ماه حساب سرپرستان خانوار شارژ و اعتبار یارانه ها واریز می شود، 

به پرتکرارترین سوالات مردم در خصوص اجرای این طرح پاسخ داد.
سیدرضا یحیوی اظهار کرد: در مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیک 
که در قالب طرح فجرانه از هفته گذشته در حال اجراست، »شرط ۲00 هزار 
تومان خرید از یارانه« حذف شده و اعتبار تشویقی از ۱۲0 به ۲۲0 هزار 
تومان افزایش یافته است. سبد ۱۱ قلمی برای تأمین حداقل کالری، پروتئین، 
ریزمغذی و ویتامین های لازم برای هر فرد شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، 
برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات با 
قیمت های مبنای سال ۱۴0۱ انتخاب شده و مابه التفاوت آن قیمت ها با قیمت 

روز )۱۴0۲( از محل یارانه جدید دولت تأمین خواهد شد.
وی در توضیحات بیشتر تاکید کرد: به عبارتی قیمت روز سبد مشتمل 
بر ۱۱ قلم که حجم، وزن و کالای مشخصی دارد، ۷۴۳ هزار و ۷۵0 تومان 
بوده که خانوارهای دهک های اول تا هفتم درآمدی در صورت خرید بسته 
باید قیمت سال ۱۴0۱ آن را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳00 تومان خریداری 
کنند و مابه التفاوت آن تا قیمت روز )به مبلغ ۲۲0 هزار و ۴۵0 تومان( از 
محل اعتبار جدید دولت تأمین خواهد شد. به بیانی دیگر، افراد با دهک 
درآمدی یک تا ۳ به جای دریافت ۴00 هزارتومان یارانه، 6۲0 هزارتومان 
و افراد با دهک درآمدی چهار تا هفت، به جای دریافت ۳00 هزارتومان، 

۵۲0 هزارتومان یارانه دریافت می کنند.
وی گفت: بین ۱۸ تا ۲0 هر ماه کارت های سرپرستان خانوار شارژ می شود.

مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ادامه داد: با این تفاسیر، با گذشت یک هفته از زمان اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیک، برخی افراد تصور می کنند طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک تنها در 
دهه فجر اجرا می شود؛ این درحالیست که طرح فجرانه فعلا به مدت سه ماه 
بوده که اجرای آن، از ۱۸ بهمن ماه شروع شده و تا ۱۸ اردیبهشت ماه ادامه دارد.

یحیوی خاطرنشان کرد: از سوی دیگر بسیاری از افراد تصور می کنند 
که باید اعتبار یارانه ای خود را طی یک مرحله و به یکباره خرید کنند؛ 
این درحالیست که نیازی نیست افراد یکجا اعتبار خود را خرید کنند بلکه 
می توانند طی یک ماه و به مرور، با مراجعه به فروشگاه های متصل به طرح 

خریدشان را انجام دهند.
رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  اقتصادی  امور  و  رفاهی  معاون  مشاور 
اجتماعی با تاکید بر اینکه در مرحله جدید کالابرگ، هر کالا دارای اعتبار 
مشخصی است، گفت: هر کدام از اقلام تعریف شده در سبد غذایی اعتبار 
تشویقی مشخصی دارند که در صورت خرید تنها اعتبار تشویقی آن قلم 
به فرد تعلق می گیرد. به طور مثال یک خانوار می تواند هر نوع مرغ، حتی 
زمینه  این  در  محدودیتی  و  کند  خریداری  تکه شده  بسته بندی  مرغ های 
وجود ندارد. حتی افراد می توانند به جای خرید گوشت یخ زده که در 
سبد غذایی ۱۱ قلمی تعریف شده، گوشت گرم خریداری کنند، اما باید 
به این نکته توجه داشته باشند که دولت قیمت مبنای گوشت یخ زده در 
سال ۱۴0۱ را در نظر گرفته و مابه التفاوت قیمت گوشت یخی و گوشت 

گرم را باید خودشان پرداخت کنند.
وی درخصوص میزان استقبال مردم از طرح فجرانه کالابرگ به تفکیک 
دهک های درآمدی، گفت: 6۵ درصد خریدهای کالابرگی توسط دهک های 
درآمدی یک تا سه که پایین ترین دهک های جامعه است صورت گرفته که 

نشان از هدف گذاری صحیح دولت دارد.

رئیس  پارلمانی  معاون  ایسنا:   
جمهور گفت: مردم با حضور یکپارچه 
خود در انتخابات ۱۱ اسفند، این روز 
را به روز عزای دشمنان و بدخواهان 

خود تبدیل خواهند کرد.
 سید محمد حسینی در یادواره ۷۵ 
شهید منطقه سگزآباد استان قزوین و 
در اجتماع خانواده شهدا، ایثارگران، 
این  مردم  اقشار مختلف  و  جانبازان 
رسول  حضرت  مسجد  در  منطقه 
برای  تکریم شهدا  گفت:  اکرم)ص( 
و  نورانی  راه  در  آنان  که  است  این 
موجب  که  برداشتند  گام  درخشانی 
و  شدند  ایران  ملت  اقتدار  و  عزت 
پیام شهدا و پیروی از آن مردان الهی 
این است که سیره و سلوک و فضایل 
را  آنان  سیاسی  اجتماعی   و  فردی 

سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.
شهیدان  کرد:  نشان  خاطر  وی 
گرانقدر در وصیت نامه های خود مردم 
رهبری  و  ولایت  از  حمایت  به  را 
اسلامی  نظام  از  پشتیبانی  و  انقلاب 
دعوت کردند و امام راحل نیز توصیه 
کردند که مردم در همه انتخابات ها 
این  به  عمل  باشند.  داشته  شرکت 
انسجام  و  بیانگر وحدت  ها،  توصیه 
ملت ایران و پاسخی کوبنده به کسانی 
است که با سیاه نمایی بدنبال ایجاد 

تفرقه و دودستگی هستند.
با  »مسئولین  این که  بیان  با  وی 
مردم  به  در حال خدمت  توان  همه 
هستند« اظهار داشت: گواهی می دهم 
که آیت الله رئیسی و اعضای دولت 
شبانه روز و بدون وقفه و تعطیلی در 
با گره  تا  تلاش و مجاهدت هستند 
شرایط  مردم،  مشکلات  از  گشایی 
مطلوبی در اقتصاد کشور ایجاد شود 
بزرگی  اقدامات  مدت،  همین  در  و 
انجام شده از جمله در ایام دهه فجر 
مختلف  بخش های  در  هزاران طرح 
از جمله صنعت، معدن، کشاورزی، 
مسکن،  و  راه  درمان،  و  بهداشت 
آموزش  برق،  و  آب  گاز،  و  نفت 
و فرهنگ افتتاح و در خدمت مردم 
قرار گرفت. دولت با این اقدامات، 
به  شغلی  فرصت های  ایجاد  ضمن 
است  کشور  اقتصادی  رونق  دنبال 

که نتایج آن همگانی است.
جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
به کار  این که »در آغاز  به  اشاره  با 
استان های  غالب  سیزدهم  دولت 
آبی  تنش  و  مشکل  با  کشور 

برای  دولت  گفت:  بودند«،  مواجه 
حوزه،  این  در  مردم  شرایط  بهبود 
فعالیت های مختلفی از جمله احیای 
قنوات، حفر چاه های جدید، احداث 
الگوی  اصلاح  آبخیزداری،  سد، 
کشت و انتقال آب از دریای عمان و 
خلیج فارس را در دستور کار خود 
قرار داده است و تاکنون آب رسانی 
به دهها شهر و بیش از ۳۵00 روستا 
انجام  سپاه  و  بسیج  همکاری  با  را 

داده است.
افزایش  وی تصریح کرد: دولت 
فروش  طریق  از  کشور  درآمدهای 
نفت و اخذ مالیات از مودیان جدید 
را که دارای سرمایه دار بودند ولی 
فرار مالیاتی داشتند، می توانست بین 
مدت  کوتاه  در  و  کند  توزیع  مردم 
رضایت خاطر عمومی را جلب کند 
اما دولت با آینده نگری تلاش کرده 
و  نیازهای ضروری  به  توجه  ضمن 
و  پایدار  درآمدهای  مردم،  روزمره 
سازد  فراهم  مردم  برای  مدتی  بلند 
تکمیل  در  را  درآمدها  از  بخشی  و 
زیر ساخت ها بکار گیرد که در میان 
پایداری  نتایج  مدت  دراز  و  مدت 

برای کشور خواهد داشت.
وی با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی 
و جهاد تبیین اظهار داشت: دشمنان و 
انتشار اخبار  با  ایران  بدخواهان ملت 
جعلی و حاشیه سازی کاذب، تلاش 
می کنند تا دستاوردهای دولت و نظام 
اسلامی را تحت الشعاع قرار دهند که 
موجب امید و نشاط در جامعه نشود، 
که  کسانی  همه  دارد  ضرورت  لذا 
مخاطب دارند در گفت و گوی چهره 
به چهره و با استفاده از ظرفیت رسانه 
تشریح  و  تبیین  به  مجازی  فضای  و 

دستاوردهای نظام بپردازند.
میلیونی  ادامه حضور  حسینی در 

را  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  در  مردم 
گفت:  و  کرد  توصیف  غرورآفرین 
آحاد مردم با حضور حماسی حمایت 
نظام اسلامی را  از  و پشتیبانی خود 
مشت  و  کشیدند  جهانیان  رخ  به 
زدند  گویان  یاوه  دهان  به  محکمی 
لذا فردای روز ۲۲ بهمن، عصبانیت 
کردن  منفجر  با  را  خود  ناراحتی  و 
استان  دو  در  گاز  انتقال  لوله  خط 
نشان دادند که این نشانه استیصال و 

دشمنی آنها با ملت ایران است. 
دولت  در  کرد:  تصریح  وی 
تحولگرا  و  محور  عدالت  مردمی، 
با  نیز  مقام معظم رهبری  که توسط 
مزین  فعالیت  و  کار  دولت  عنوان 
شده است تعلل، رخوت و کوتاهی، 
و  مدیران  و  ندارد  مفهومی  و  معنا 
کارکنان بدون توجه به حاشیه ها، با 
تمام وجود در خدمت مردم هستند.

وی با بیان این که »امروز قوای سه 
گانه با همدلی و همگرایی در مسیر 
مشکلات  رفع  و  مردم  به  خدمت 
کشور قرار دارند«، اهمیت مشارکت 
بالای مردم در انتخابات را در انسجام 
و یکپارچگی برای سرعت بخشیدن به 
حل مشکلات مردم مورد تاکید قرار 
داد و گفت: بی تردید مردم بر عهد و 
پیمانی که با شهدا و امام راحل برای 
پشتیبانی از نظام اسلامی بسته اند پایبند 
در  خود  یکپارچه  با حضور  و  بوده 
انتخابات ۱۱ اسفند، این روز را به روز 
عزای دشمنان و بدخواهان خود تبدیل 

خواهند کرد.
جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان این که «در طول تاریخ دو جبهه 
بودند«،  هم  مقابل  در  باطل  و  حق 
ابراهیم  قابیل،  و  هابیل  تقابل  گفت: 
و نمرود، طالوت و جالوت، موسی 

و فرعون نمونه هایی از این رویارویی 
است و در دوران معاصر نیز جنبش ها 
مبارزان  گوناگون  نهضت های  و 
استبداد  و  ظلم  مقابل  در  حق  جبهه 
این  که چهره های شاخص  داریم  را 
قیام ها، علما و مجاهدانی چون سید 
میرزاکوچک  اسدآبادی  جمال الدین 
خان، شیخ محمد خیابانی، رئیسعلی 
دلواری، و مدرس بودند، تا زمانی که 
پرچم دار مبارزه حق طلبانه علیه بیداد 
و ستم امام خمینی شد. امام از دوران 
جوانی روحیه انقلابی، ظلم ستیزی و 
عدالت گستری داشتند و به مرور با 
بصیرت افزاری، آحاد مردم با نهضت 
اسلامی همراه شدند و انقلاب اسلامی 
به پیروزی رسید و از آغاز این حرکت 
قدرتهای  سرکردگی  به  باطل  جبهه 
شیطانی و عوامل آنان در برابر جبهه 

حق صف آرایی کرد.
وی تصریح کرد: در ۴ دهه گذشته 
تجربه نشان داده کسانی که راه خود 
را از انقلاب، نظام و رهبری جدا کرده 
اند خواه ناخواه در جبهه مقابل انقلاب 
که جبهه آمریکا، غرب، ارتجاع منطقه 
و رژیم صهیونیستی است قرار گرفته 
اند، جنایتکارانی که بارها از جمله در 
چند ماه گذشته در غزه ماهیت پلید 
معاون  اند.  ساخته  روشن  را  خود 
رئیس جمهور با اشاره به جنایت های 
رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه مردم 
غزه اظهار داشت: اگر کسانی تاکنون 
نسبت به ماهیت واقعی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی خوشبین بودند و چهره 
مشاهده  با  کردند  می  بزک  را  آنان 
نسل کشی و جنایات جنگی در غزه 
به خون آشامی و ددمنشی آنها پی برده 
اند لذا حمایت و همراهی با اسرائیل و 
حامیان جنایتکارش، نشانگر آن است 
که فرد بهره ای از انسانیت نبرده است.

وی در پایان گفت: کسانی که دم 
از حقوق بشر و حقوق زن می زنند 
و سال گذشته بخاطر درگذشت یک 
خانم در ایران، با جوسازی و هیاهو، 
کشور را به آشوب و بلوا کشیدند، 
عام  قتل  مقابل  در  روزها  این 
وحشیانه هزاران زن و کودک نه تنها 
نتانیوی  از  بلکه  اند  کرده  سکوت 
می کنند.  جانبه  همه  حمایت  جلاد 
امروز حضور گسترده مردم ایران در 
انتخابات، مهمترین و موثرترین راه 
مظلوم  مردم  دلگرمی  و  در حمایت 

غزه و جبهه مقاومت است.

وزیر کشور خبر داد:

حضور یک میلیون نفر در شعب اخذ رأی 
برای برگزاری انتخابات

 ایسنا: وزیر کشور از حضور یک میلیون نفر در شعب اخذ رای برای 
برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند خبر داد.

اظهار  انتخابات  مجریان  نفری  هزار  همایش چهار  در  احمد وحیدی 
داشت: امروز امانتدار انتخابات هستیم و این امانت بزرگ در دستان شما 

مجریان و عزیزانی است که در سر شعبه ها حضور دارند.
وی با بیان اینکه حدود یک میلیون نفر در کشور اعم از مجریان - که 
اخذ  شعب  در  انتظامی  عزیزان  و  ناظر  هیات های  و  هستند-  شعب  در 
رای حضور دارند و این حماسه بزرگ توسط مردم عزیز ما رقم خواهد 
خورد، گفت: ما در شرایط بسیار حساسی - از اتفاقاتی که در جهان رخ 
بزرگ  و حرکت  ایران  ملت  به  توجهات  همه  امروز  و   هستیم  می هد- 

ملت ما دوخته شده است. ملت بزرگی که حماسه ها آفریده است.
وزیر کشور ادامه داد: امروز حرکت بزرگ انقلاب اسلامی در جهت 
برانگیختگی همان مستضعفانی است که قرآن بزرگ ما منت وراثت زمین 
را به آنها داد و گفت ما آنها را وارثان زمین می کنیم. این انقلاب برآمده 
از ندای مستضعفین و ندای مظلومان تاریخ و کسانی است که در طول 
با صدور  انقلاب  این  آنها نشده است و  به  اند و توجهی  له شده  زمان 
پیام خود در جهان، امروز طلایه دار حرکت مستضعفان و مظلومان برای 

احقاق حق است.

انتقاد تند دلخوش از وزیر ارتباطات:

با هک سامانه ها امنیت اطلاعات
 مردم به خطر افتاده است

هک های  به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  جواب:  سوال 
صورت گرفته در روزهای اخیر، گفت: من از وزیر ارتباطات سوال می کنم 
وزارت  سایت  سایبری؛  فضای  در  است؟  کشور  در  وضعیتی  چه  این 
راحتی  به  دیگر  دستگاه های  از  بعضی  و  فود  اسنپ  ملت،  بانک  نفت، 
هک می شود، وزیر ارتباطات باید توجه کند که در چنین شرایطی امنیت 
اطلاعات مردم به خطر افتاده و می بایست در این خصوص پاسخگو باشد.

مردم  آرامش  و  امنیت  حفظ  اهمیت  به  اشاره  با  دلخوش  سیدکاظم   
در فضای مجازی اظهار داشت: مردم امیدوار بودند با در دسترس قرار 
آنان  امنیت اطلاعات  پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی،  گرفتن 
حفظ شود، اما شاهد آن هستیم که حتی در همین پیام رسان ها نیز پیام های 

جعلی و فیشینگ اتفاق می افتد.
انواع  ارسال  شاهد  مکرر  صورت  به  متاسفانه  اینکه  بیان  با  وی 
گفت:  هستیم،  اینترنتی  کلاهبرداران  توسط  مردم  به  جعلی  پیامک های 
اما  عجیب است که پیامک های این چنینی اگرچه مدل مشخصی دارند، 
هرگز در تور فیلترینگ هوشمند پیامک ها قرار نمی گیرند و این موضوع 

باید بررسی شود.
عضو مجمع نمایندگان استان گیلان همچنین با انتقاد از کیفیت خطوط 
تلفن همراه، تصریح کرد: متاسفانه ارتباطات مردم در تلفن های ثابت و 
همراه دچار مشکل و اختلال است. مردم امروز به این فضا و امکانات و 
تجهیزات نیاز دارند، ولی ما کیفیت مطلوب مردم برای رسیدن به سطح 

مناسبی در جهان را تامین نمیکنیم.
و  در خصوص وضعیت سرعت  افزود:  پایان  در  دلخوش  کاظم  سید 
قیمت اینترنت مردم به شدت ناراحت هستند، این ایجاد نارضایتی عمومی 
از سرعت و قیمت اینترنت باید مورد توجه قرار گیرد و در صورت ادامه این 

روند وزیر ارتباطات باید پاسخگوی سوال نمایندگان در خانه ملت باشد.

محسن رضایی:

 انتخابات مهمترین روش تقویت
 مسیر جمهوری اسلامی است

 ایسنا: عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که »مردم نسبت 
به ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران احساس تملک می کنند«، گفت: 

انتخابات مهم ترین روش تقویت مسیر جمهوری اسلامی ایران است.
ملت  به  را  ایران  کشور  اسلامی،  انقلاب  کرد:  اظهار  رضایی  محسن 
اسلامی  جمهوری  نظام  و  ایران  به  نسبت  ملت  امروز  برگرداند.  ایران 

احساس تملک می کنند.
با نشاط در راهپیمایی ۲۲ شرکت  براین اساس مردم  وی اضافه کرد: 
کردند و نشان دادند که مردم جمهوری اسلامی ایران را از آن خود می دانند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به انتخابات 
مسیر  تقویت  اصلاح  روش  مهم ترین  انتخابات  کرد:  اظهار  اسفند   ۱۱

جمهوری اسلامی ایران به شمار می آید.

سهمیه جدید وام 200 میلیون تومانی 
ودیعه مسکن ابلاغ شد 

ایرنا: سهمیه جدید وام ودیعه مسکن در شهرها و روستاها تا پایان سال 
جاری به شعب بانک دولتی ابلاغ شد.

یک بانک دولتی سهمیه جدید تسهیلات ودیعه مسکن تا پایان سال ۱۴0۲ 
را به شعب این بانک ابلاغ کرد.

تا  دولتی  بانک  این  مدیره  هیأت  امسال  بهمن   ۳ مصوب  تسهیلات  این 
سقف ۷ هزارو ۵00 میلیارد تومان بوده و به عنوان کمک ودیعه مستأجران 
پرداخت می شود که در قالب سهمیه سوم تسهیلات ودیعه مسکن از محل 

اعتبارات قانون جهش تولید مسکن است.
سقف تسهیلات ودیعه مسکن در تهران ۲00، مراکز استان ها ۱۵0، سایر 

شهرها ۱00 و روستاها ۴0 میلیون تومان است.
مبلغ  باشد،  بها  اجاره  مبلغ  از  بیشتر  تسهیلات  سقف  که  صورتی  در 

تسهیلات اعطایی تا مبلغ رهن کامل آن واحد مسکونی کاهش می یابد؛ نرخ 
تبدیل اجاره بها به رهن کامل نیز ۳0 درصد )هر ۳0 هزار تومان اجاره معادل 

یک میلیون تومان( محاسبه خواهد شد.
نرخ سود این تسهیلات نرخ مصوب شورای پول و اعتبار )۲۳ درصد( و 

مدت زمان بازپرداخت حداکثر ۵ سال است.
ضوابط  اساس  بر  شهرسازی  و  راه  وزارت  سوی  از  مشمول  متقاضیان 
های  سامانه طرح  از طریق  تعیین شده  های  درچارچوب سهمیه  موضوعه 
حمایتی مسکن به آدرس https://saman.mrud.ir به بانک ها معرفی 

می شوند.
شعب پرداخت کننده تسهیلات موظفند قبل از پرداخت تسهیلات نسبت 
به اخذ استعلام از سامانه سمات بانک مرکزی بابت عدم دارا بودن تسهیلات 
ودیعه  و  جعاله  خرید،  ساخت،  تسهیلات  شامل  مسکن  بخش  در  جاری 
این  بودن  مثبت  در صورت  و  اقدام  ایشان  همسر  و  متقاضی  برای  مسکن 

استعلام نسبت به رد درخواست متقاضی درسامانه با ذکر دلیل اقدام کنند.

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن :

 ساخت مسکن از سوی بانک ها جزو تسهیلات 
تکلیفی آنها برای این بخش لحاظ نشود

معاون پارلمانی رئیس جمهور :

مردم 11 اسفند را به روز عزای دشمنان تبدیل خواهند کرد

سرعت و قیمت اینترنت و کیفیت خطوط تلفن همراه
 مورد انتقاد مردم است
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حمایت  و  ساماندهی  قانون  آگهی  پیرو 
 10 ماده  استناد  به  و  مسکن  تولید عرضه  از 
به  املاک  عمومی  آگهی  ساماندهی  قانون 

شرح ذیل میباشد.
املاک متقاضیان واقع در رویان به شماره 

پلاک 1ـ 2ـ 3ـ اصلی بخش 6 
مهدی  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2688
دانگ   3 به  نسبت  محمدرضا  فرزند  شعبانی 
طبق  مترمربع   268.00 مساحت  به  )زمین( 
رای شماره 1947 تاریخ 1402/11/11 هیئت 

قانون ساماندهی 
حمید  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2688
دانگ   3 به  نسبت  نجفعلی  فرزند  بهمنی 
طبق  مترمربع   268.00 مساحت  به  )زمین( 
رای شماره 1947 تاریخ 1402/11/11 هیئت 

قانون ساماندهی
ریتا  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1466
دانگ   3 به  نسبت  اله  عزت  فرزند  صمیمی 
طبق  مترمربع   260.90 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1948 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی 
ژینوس  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1466
دانگ   3 به  نسبت  اله  عزت  فرزند  صمیمی 
طبق  مترمربع   260.90 مساحت  به  )زمین( 
رای شماره 1948 تاریخ 1402/11/11 هیئت 

قانون ساماندهی
2716 فرعی به نام خانم/آقای سعید بازیار 
فرزند حمزه علی نسبت به 3 دانگ )زمین با 
رای  مترمربع طبق  مساحت 238.64  به  بنا( 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1949 شماره 

قانون ساماندهی
علی  رضا  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2716
بازیار فرزند مهرعلی نسبت به 3 دانگ )زمین 
با بنا( به مساحت 238.64 مترمربع طبق رای 
هیئت   14028/11/11 تاریخ   1949 شماره 

قانون ساماندهی
2689 فرعی به نام خانم/آقای امیر ربیعی 
 3 به  نسبت  اله  قدرت  فرزند  گردیانی  ده 
 108/07 مساحت  به  بنا(  با  )زمین  دانگ 
تاریخ   1950 شماره  رای  طبق  مترمربع 

1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی 
2689 فرعی به نام خانم/آقای لیلا حاجی 
دانگ   3 به  نسبت  وردی  اله  فرزند  زاده 
مترمربع   108.07 مساحت  به  بنا(  با  )زمین 
طبق رای شماره 1950 تاریخ 1402/11/11 

هیئت قانون ساماندهی 
1905 فرعی به نام خانم/آقای زهرا سامی 
از  سهم   1496 به  نسبت  اله  حبیب  فرزند 
مساحت  به  بنا(  با  )زمین  مشاع  سهم   9036
 1951 شماره  رای  طبق  مترمربع   903/60
تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی 
2689 فرعی به نام خانم/آقای لیلا حاجی 
دانگ   3 به  نسبت  وردی  اله  فرزند  زاده 
مترمربع   108.07 مساحت  به  بنا(  با  )زمین 
طبق رای شماره 1950 تاریخ 1402/11/11 

هیئت قانون ساماندهی 
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:30 ساعت 

1402/12/12
1905 فرعی به نام خانم/آقای زهرا سامی 
از  سهم   1496 به  نسبت  اله  حبیب  فرزند 
مساحت  به  بنا(  با  )زمین  مشاع  سهم   9036
 1951 شماره  رای  طبق  مترمربع   903.60
تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی 
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:40 ساعت 

1402/12/12

فرم شماره دو 

آگهی عمومی حوزه ثبتی شهرستان نور شماره )15(
بهزادی  نام خانم/آقای سینا  به  1905 فرعی 
فرزند سهراب نسبت به 1495 سهم از 9036 سهم 
مشاع )زمین با بنا( به مساحت 903.60 مترمربع 
 1402/11/11 تاریخ   1951 شماره  رای  طبق 

هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:40 ساعت 

1402/12/12
1905 فرعی به نام خانم/آقای ساشا بهزادی 
فرزند سهراب نسبت به 1495 سهم از 9036 سهم 
مشاع )زمین با بنا( به مساحت 903.60 مترمربع 
 1402/11/11 تاریخ   1951 شماره  رای  طبق 

هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:40 ساعت 

1402/12/12
آقای  علی  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1905
کاظمی فرزند محمدهاشم نسبت به 4550 سهم 
مساحت  به  بنا(  با  )زمین  مشاع  سهم   9036 از 
903.60 مترمربع طبق رای شماره 1951 تاریخ 

1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:40 ساعت 

1402/12/12
بور  البنین  ام  نام خانم/آقای  به  فرعی   2700
فرزند فرج اله نسبت به 3 دانگ )زمین با بنا( به 
مساحت 231.75 مترمربع طبق رای شماره 1952 

تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:50 ساعت 

1402/12/12
2700 فرعی به نام خانم/آقای هیلدا عارف آرا 
فرزند نصرت اله نسبت به 3 دانگ )زمین با بنا( به 
مساحت 231/75 مترمربع طبق رای شماره 1952 

تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   08:50 ساعت 

1402/12/12
2710 فرعی به نام خانم/آقای زهرا جباری 
 8846 به  نسبت  محمدحسن  فرزند  برجسته 
سهم از 18846 سهم مشاع )زمین( به مساحت 
188.46مترمربع طبق رای شماره 1953 تاریخ 

1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   09:00 ساعت 

 1402/12/12
معصومه  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2710
سهم   10000 به  نسبت  جلال  فرزند  گیلانی 
مساحت  به  )زمین(  مشاع  سهم   18846 از 
188.46 مترمربع طبق رای شماره 1953 تاریخ 

1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
مورخ  شنبه  روز  صبح   09:00 ساعت 

 1402/12/12
نام خانم/آقای محمد شفیع  به  2702 فرعی 
درویش فرزند طاهر نسبت به 6 دانگ )زمین 
رای  طبق  مترمربع   179.00 مساحت  به  بنا(  با 
شماره 1960 تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون 

ساماندهی 
2703 فرعی به نام خانم/آقای مژده خراسانی 
دانگ   6 به  نسبت  مهدی  فرزند  کلائی  اجبار 
)زمین با بنا( به مساحت 253.79 مترمربع طبق 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1961 شماره  رای 

قانون ساماندهی
کوروش  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2708
جباری برجسته فرزند محمدحسن نسبت به 6 
دانگ )زمین با بنا( به مساحت 23.08 مترمربع 
 1402/11/11 تاریخ   1962 شماره  رای  طبق 

هیئت قانون ساماندهی
آرمین  سید  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2696
 6 به  نسبت  محمد  سید  فرزند  یزدی  راجی 
دانگ )زمین با بنا( به مساحت 384.47 مترمربع 

 1402/11/11 تاریخ   1963 شماره  رای  طبق 
هیئت قانون ساماندهی

امیرهوشنگ  نام خانم/آقای  به  1466 فرعی 
علیزاده مطلق عراقی فرزند فتح اله نسبت به 6 
دانگ )زمین با بنا( به مساحت 596.50 مترمربع 
 1402/11/11 تاریخ   1964 شماره  رای  طبق 

هیئت قانون ساماندهی
محمود  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2698
دانگ   6 به  نسبت  حسینعلی  فرزند  درویش 
)زمین با بنا( به مساحت 226.63 مترمربع طبق 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1965 شماره  رای 

قانون ساماندهی
2699 فرعی به نام خانم/آقای مسیح حسین 
دانگ   6 به  نسبت  اکبر  علی  فرزند  زاده 
طبق  مترمربع   97.06 مساحت  به  )زمین( 
رای شماره 1966 تاریخ 1402/11/11 هیئت 

ساماندهی قانون 
نام خانم/آقای حمیده بور  به  2690 فرعی 
با  )زمین  دانگ   6 به  نسبت  محمدنبی  فرزند 
رای  طبق  مترمربع   227.11 مساحت  به  بنا( 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1967 شماره 

ساماندهی قانون 
کوروش  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2711
جباری برجسته فرزند محمدحسن نسبت به 6 
دانگ )زمین با بنا( به مساحت 244.21 مترمربع 
 1402/11/11 تاریخ   1968 شماره  رای  طبق 

هیئت قانون ساماندهی
2691 فرعی به نام خانم/آقای رقیه طالشی 
بنا(  با  )زمین  دانگ   6 به  نسبت  قاسم  فرزند 
رای  طبق  مترمربع   213.00 مساحت  به 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1969 شماره 

ساماندهی قانون 
2712 فرعی به نام خانم/آقای ایرج غلامی 
فرزند ولی نسبت به 6 دانگ )زمین با بنا( به 
شماره  رای  طبق  مترمربع   165.00 مساحت 
قانون  هیئت   1402/11/11 تاریخ   1970

ساماندهی
نسرین  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2714
 ( دانگ   6 به  نسبت  جواد  فرزند  ترقی 
مترمربع   1613.83 مساحت  به  بنا(  با  زمین 
طبق رای شماره 1971 تاریخ 1402/11/11 

ساماندهی قانون  هیئت 
2713 فرعی به نام خانم/آقای علی اشرف 
دانگ   6 به  نسبت  محمد  فرزند  اسدی 
مترمربع   307.80 مساحت  به  بنا(  با  )زمین 
طبق رای شماره 1972 تاریخ 1402/11/11 

ساماندهی قانون  هیئت 
برق  نام خانم/آقای شرکت  به  فرعی   2704
منطقه ای مازندران فرزند ..... نسبت به 6 دانگ 
)زمین با بنا( به مساحت 1779.30 مترمربع طبق 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1973 شماره  رای 

قانون ساماندهی
2693 فرعی به نام خانم/آقای مهرعلی پاشا 
دانگ   6 به  نسبت  فتحعلی  فرزند  بن  نارنج 
)زمین با بنا( به مساحت 887.40 مترمربع طبق 
هیئت   1402/11/11 تاریخ   1974 شماره  رای 

قانون ساماندهی
علی درویش  نام خانم/آقای  به  فرعی   2692
فرزند عیلجان نسبت به 6 دانگ )زمین با بنا( به 
مساحت 374.48 مترمربع طبق رای شماره 1975 

تاریخ 1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
راضیه  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2709
دانگ   6 به  نسبت  عقیل  فرزند  حسینی 
مترمربع   443.39 مساحت  به  بنا(  با  )زمین 
طبق رای شماره 1976 تاریخ 1402/11/11 

ساماندهی قانون  هیئت 
تیرداد  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2697
علائی فرزند علی نسبت به 6 دانگ )زمین 
طبق  مترمربع   439.25 مساحت  به  بنای(  با 
 1402/11/11 تاریخ   1977 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
شرکت  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2706
برق منطقه ای مازندران فرزند ..... نسبت به 
بنا( به مساحت 1376.10  با  6 دانگ )زمین 
تاریخ   1978 شماره  رای  طبق  مترمربع 

1402/11/11 هیئت قانون ساماندهی
اسفندیار  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2717
کوه زاد فرزند غلامحسین نسبت به 6 دانگ 
)زمین( به مساحت 1585.42 مترمربع طبق 
 1402/11/11 تاریخ   1979 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
بتول  خانم/آقای  نام  به  فرعی   2718
آقاجان فرزند محمدرحیم نسبت به 6 دانگ 
مترمربع  به مساحت 1182.32  بنا(  با  )زمین 
طبق رای شماره 1980 تاریخ 1402/11/11 

هیئت قانون ساماندهی
نام خانم/آقای علی اکبر  1464 فرعی به 
کوچکی پور فرزند محمد نسبت به 6 دانگ 
طبق  مترمربع   261.00 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1981 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
رضا  سید  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1462
شیوایی فرزند سید هاشم نسبت به 6 دانگ 
طبق  مترمربع   257.33 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1982 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
فاطمه  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1461
دانگ   6 به  نسبت  عبدالله  فرزند  رادنیا 
طبق  264.12مترمربع  مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1983 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
الناز فهیم  نام خانم/آقای  1465 فرعی به 
دانگ   6 به  نسبت  محمداسماعیل  فرزند 
طبق  مترمربع   276.84 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1984 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
نام خانم/آقای علی اکبر  1463 فرعی به 
کوچکی پور فرزند محمد نسبت به 6 دانگ 
طبق  مترمربع   363.25 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1985 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
رخ  ماه  خانم/آقای  نام  به  فرعی   1048
دیو سالار فرزند فضل اله نسبت به 6 دانگ 
طبق  مترمربع   681.68 مساحت  به  )زمین( 
 1402/11/11 تاریخ   1968 شماره  رای 

هیئت قانون ساماندهی
مشروحه  املاک  مالکین  و  متقاضیان  از 
ساماندهی  قانون   10 ماده  استناد  به  فوق 
انتشار آگهی  از تاریخ  ظرف مدت 20 روز 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
اینصورت  غیر  در  نمایند  قضائی  مرجع  به 
دادخواست  تقدیم  عدم  گواهی  ارائه  با 
و  وی  قانونی  نماینده  یا  و  متقاضی  توسط 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1402/11/29

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 
 )1666367(
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اس��تاندار  ج��واب:   س��وال   
مازن��دران با بی��ان این که، آیت الله 
رئیس��ی کاره��ای ناتم��ام به ارث 
رس��یده از دول��ت قب��ل از جمله 
وعده اینترنت پرس��رعت را عملی 
کرد، گفت: ضریب برخورداری از 
روستاهای  در  پرس��رعت  اینترنت 

مازندران به ۹۸ درصد رسید.  
س��ید محمود حس��ینی پور در 
مراس��م افتتاح اینترنت پرس��رعت 
شهرس��تان باب��ل با حض��ور وزیر 
ارتباط��ات و فن��اوری اطلاع��ات 
اف��زود: ب��ا توج��ه ب��ه ظرفی��ت 
و  کار  و  کس��ب  گردش��گری، 
دانش��گاههای فعال در این استان، 
اینترنت پرس��رعت برای مازندران 

یک ضرورت مهم است.
وی ب��ا بی��ان اینک��ه در ح��ال 
حاضر ۱۰۶ کیلومتر فیبر نوری در 
مازندران فعال است، اظهار داشت: 
دولت سیزدهم برای دستیابی مردم 
اینترن��ت پرس��رعت کارهای  ب��ه 

بزرگی انجام داده است.
حسینی پور با بیان این که، همه 
تلاش ما این اس��ت ک��ه مازندران 
اولین اس��تان در کش��ور باش��د و 
به اس��تان س��بز در بخش اینترنت 
پرس��رعت دس��ت یاب��د و ای��ن 
خدمات ارزش��مند بدست تمامی 
خانوارها برس��د، اظهار داش��ت: 
یک��ی از ابزاره��ای مهم توس��عه 

گس��ترش ش��بکه فیبر نوری است 
که برای انج��ام آن اهتمام جدی 

وج��ود   دارد.
اس��تاندار مازندران اضافه کرد: 
جمعیت این اس��تان در پایان هفته 
از م��رز ۶ میلیون نف��ر عبور کرده 
و س��الانه ۴۰ میلیون نف��ر در این 
استان حضور می یابند که این امر 
ضرورت ارتقاء زیرس��اخت ها را 

بیشتر از مناطق دیگر کشور کرد.
این مقام مس��وول تصریح کرد: 

ب��رای کاهش آم��ار تحصیل کرده 
ه��ای بی��کار، دس��تیابی به ش��هر 
هوش��مند و توس��عه کسب و کار، 
دس��تیابی به اینترنت پرس��رعت را 

باید فراهم کنیم.
فن��اوری  و  ارتباط��ات  وزی��ر 
اطلاع��ات به مازندران س��فر کرد 
و حضور در گلزار ش��هدا و آیین 
بازدی��د از طرح فیبرنوری منازل و 
کس��ب و کارها شهرس��تان آمل و 

بابل از برنامه های وی بود.

بهره ب��رداری از طرح فیبرنوری 
من��ازل و کس��ب و کارها و افتتاح 
 ۵G و  روس��تایی  س��ایت های 
ایرانس��ل، آیی��ن بازدی��د از طرح 
فیبرنوری منازل و کس��ب و کارها 
)شهرستان ساری - خیابان معلم(، 
جلس��ه ش��ورای اداری اس��تان و 
افتتاح طرح فیبر نوری شهرس��تان 
نکا ب��ه صورت وبین��اری از دیگر 
برنامه های س��فر ی��ک روزه وزیر 

ارتباطات به مازندران است.

 س��وال ج��واب:  همزم��ان ب��ا 
س��فر وزی��ر ارتباط��ات و فناوری 
اطلاعات، طرح فیبرنوری منازل و 
کسب و کار شهرهای بابل، بابلسر 

و نکا به بهره برداری رسید.  
نکا،  ن��وری ش��هر ه��ای  فیبر 
ارتب��اط  در  س��اری  و  بابلس��ر 
وبین��اری عیس��ی زارع پور وزیر 
ارتباط��ات و فناوری اطلاعات از 
با  مازندران  اداری  جلسه شورای 
منزل ش��هید غلامرض��ا مرادیان به 

بهره برداری رسیده است.
فن��اوری  و  ارتباط��ات  وزی��ر 
اطلاع��ات در ای��ن آیی��ن تس��ت 
س��رعت اینترنت را انج��ام داده و 
اعلام کردند که سرعت اینترنت از 
۱۰ مگابیت ب��ر ثانیه با راه اندازی 
فیبر نوری به ۹۴۵ مگابیت بر ثانیه 

رسیده است.
همچنین با دس��تور عیسی زارع 
پ��ور وزی��ر ارتباط��ات و فناوری 
اطلاعات ۲۰ س��ایت نس��ل پنجم 

ارتباط��ی ۲ اپراتور هم��راه اول و 
ایرانسل در شهر س��اری به عنوان 
اینترنت نس��ل پنجم ۵G در مرکز 
استان به بهره برداری رسیده است.

فراه��م کردن اینترنت و ش��بکه 
پرُس��رعت، ب��ا کیفی��ت و امن در 
مناطق مختلف کش��ور ب��ه عنوان 
یک��ی از راهبردهای کلیدی دولت 

س��یزدهم به منظور توس��عه شبکه 
ملی اطلاعات بش��مار م��ی رود که 
برای تحقق این امر، طرح فیبرنوری 
منازل و کس��ب و کاره��ا با هدف 
اتصال تمام ساختمان های کشور با 
فیبر به شبکه ارتباطی در دستور کار 

مسئولان قرار گرفته است.
دولت س��یزدهم ب��ر مبنای این 

تحلی��ل و بر اس��اس مصوبات بالا 
دس��تی از جمله مصوبه ش��ورای 
عال��ی فض��ای مجازی ک��ه تاکید 
دارد تا افق ۱۴۰۴، باید ۸۰ درصد 
خانواره��ا ب��ه س��رعت میانگی��ن 
۲۵ مگابی��ت ب��ر ثانیه دسترس��ی 
داش��ته باش��ند، به ج��ای انتخاب 
منس��وخ  آس��تانه  در  فناوری های 
ش��دن از جمله VDSL، به سراغ 
یک پروژه راهبردی و البته دش��وار 
یعنی فیبر نوری منازل و کس��ب و 

کارها رفته است.
اس��تان مازندران نیز همس��و با 
رویک��رد دولت، پ��روژه فیبرنوری 
منازل و کس��ب و کار ش��هرهای 
بابلس��ر، بابل و نکا به بهره برداری 

رسیده است.
طبق برنامه ریزی انجام ش��ده از 
سوی اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات مازندران، تا پایان س��ال 
آینده، تمامی ش��هرهای اس��تان از 

فیبر نوری بهره مند خواهند شد.

توسعه اقتصاد دریایی بین بنادر ایران
 و ترکمنستان با محوریت مازندران

س��وال جواب:  مدیر کل بنادر ودریان��وردی امیرآباد، گفت: آمادگی 
کامل داریم تا جهت تقویت تبادل کالا بین بنادر امیرآباد ایران و ترکمن 

باشی کشور ترکمنستان خط منظم کشتیرانی راه اندازی شود.  
محمد علی موسی پور که میزبان هیات تجاری از ترکمنستان در بندر 
امیرآباد واقع در شرق مازندران بود، افزود: با توجه به سفر اخیر مقامات 
ایرانی با حضور وزیر راه و شهرسازی به کشور ترکمنستان و عقد تفاهم 
نام��ه همکاری فیمابین در جهت تقویت تب��ادل کالا و ترانزیت مایل به 

برقراری خط منظم کشتیرانی هستیم.
وی ب��ه معرفی توانمندی ها و ظرفی��ت بندر امیرآباد پرداخت و میزان 
س��رمایه گذاری بخش خصوص��ی و ارتقاء توان عملیات��ی این بندر را 
تش��ریح ک��رد و ادامه داد: با توج��ه به ظرفیت ترانزیت��ی منطقه، وجود 
زیرس��اخت های مناسب ۲ بندر امیرآباد و ترکمن باشی مایل به گسترش 
همکاری ها، فعال س��ازی مسیر دریایی و افزایش حجم مبادلات تجاری 

از طریق مسیر دریایی هستیم.
موس��ی پور با اش��اره به فرصت های س��رمایه گذاری بندر امیرآباد، 
گفت: از س��رمایه گذاری مشترک در حوزه لجستیکی استقبال می کنیم و 

حاضر به همکاری هستیم.
این مقام مس��وول با اش��اره به تعرفه  ب��ر کالا و خدمات و تخفیفات 
گمرکی، ب��رای برگزاری نشس��ت های مش��ترک کارشناس��ی بصورت 
حضوری و وبیناری و تش��کیل کارگروه مشترک دریایی و بندری اعلان 

آمادگی کرد.
نماینده ترکمنس��تانی ضمن تقدیر از پذی��رش مدیر کل بندر امیرآباد 
و برگزاری این نشس��ت، ع��لاوه بر معرف��ی توانمندی ها و فرصت های 
هم��کاری اظهار داش��ت: با عنایت به اینکه در ح��وزه دریایی اقدامات 
خوب��ی را در زمینه س��اخت و تعمیرات اس��کله، کش��تی های تجاری، 
مس��افری و فله خش��ک انجام داده ایم، می توانیم در پذیرش کشتی ها و 
کالاهایی که به ترکمنستان حمل می شود، بسته به نوع کالا و میزان تناژ 

آن تخفیفات قابل توجهی را اعمال کنیم.
در پایان این نشست ضمن بررسی چالش های پیش رو از جمله تراز 
آب دری��ای خزر و تاثیر آن ب��ر بارگیری کامل کش��تی ها و تردد آن ها 
در دریای خزر، س��والاتی از س��وی طرفین مطرح و پاس��خ داده شد و 
از مجموعه بندری امیرآباد بازدید ش��د. مازندران س��ه بندر شامل بنادر 

امیرآباد بهشهر، منطقه ویژه اقصتادی نوشهر و فریدونکنار است.

بیش از ۵۱ هزار تن گندم کشاورزان 
مازندرانی توسط دولت خریداری شد

سوال جواب:  مدیر تعاون روستایی مازندران، گفت: دولت سیزدهم 
۵۱ ه��زار و ۶۳۵ ت��ن گن��دم و یک هزار و ۵۱۷ تن س��ایر محصولات 

کشاورزی را تضمینی در سال زارعی گذشته خریداری کرد.  
احمد علی ایمانی، افزود: ۲۱۳ هزار و ۶۱۱ تن محصولات کشاورزی 
در ۲ سال اخیر در این استان به صورت توافقی از کشاورزان خریداری 
ش��د که در خرید تضمینی دولت یارانه پرداخت می کند اما در خرید 

توافقی هیچ یارانه ای از سوی دولت پرداخت نمی شود.
وی اظه��ار داش��ت: ۶ غرفه محص��ولات کش��اورزی مازندران در 
سال جاری بازسازی و ۵۰ غرفه دائم و موقت هم به بهره برداری رسید.

مدی��ر تعاون روس��تایی مازندران با بیان اینک��ه تامین و توزیع مواد 
سوختی توسط شرکت های تعاونی روستایی به کشاورزان برای تامین 
و توزیع خرید و فروش محصولات کش��اورزی و ش��خم و شیار انجام 
ش��د، ادامه داد: ۲۰۱ هزار و ۸۳ هزار لیتر مواد سوختی در سطح استان 

برای استفاده کشاورزان توزیع شد.
ایمانی خاطرنش��ان کرد: ۵۲ فروش��گاه در سطح اس��تان آماده ارائه 
خدمات کالابرگ الکترونیکی هستند که ۱۰ فروشگاه فعال و مابقی در 

حال فعال سازی است.
وی با بیان این که، در دولت س��یزدهم چهار هزار و ۲۵۰ تن انواع 
بذر گندم، ۲۵۰ تن جو، ۴۶۰ تن ش��الی برای کش��اورزان توزیع ش��د، 
ادامه داد: چهار هزار و ۵۰۰ تن انواع برنج ش��یرودی و ندا یک هزار و 
۶۴۵ تن چای، ۸۱۲ تن هلو و ش��لیل، یک ه��زار و ۶۰ تن پرتقال، ۱۷ 
هزار تن سیب، ۹۰۵ تن برنج، چهار هزار تن سویا، یک هزار و ۶۳۷ تن 

محصولات کشاورزی در دولت سیزدهم خریداری شد.
مدی��ر تعاون روس��تایی مازن��دران، ادامه  داد: ۱۰۵ ه��زار تن انواع 
کوده��ای اوره و ریزمغذی ها در مازندران در دولت س��یزدهم توزیع 
و از ط��رف دیگر یک میلی��ون و ۳۵۰ هزار کیلوگرم لیتر انواع س��موم 

کشاورزی تامین شد.
ایمان��ی بیان کرد: ۷۰ میلیون تن ان��واع نهاده های دامی برای بخش 
کش��اورزی و بخش دام و طیور در طی دولت سیزدهم در سطح استان 

توزیع شد.
این مقام مسوول تصریح کرد: ۱۹۹ هزار تن ظرفیت انباری داریم که 
در امر خدمات رسانی، توزیع نهاده های کشاورزی و دپوی محصولات 

کشاورزی استفاده می شود.

سقوط سنگ روی خودرو سواری 
در مسیر کندوان حادثه آفرید

ایرن��ا: رئی��س اداره راهداری و حمل و نقل ج��اده ای چالوس گفت: 
سقوط سنگ بر روی خودرو سواری در جاده کندوان یک مصدوم داشت.

مهدی صفایی افزود: این حادثه حوالی ساعت ۱۱ امروز در محدوده 
هزارچم رخ داد که بر اثر س��قوط س��نگ از بالادس��ت به روی خودرو 
سواری، یک نفر از سرنشینان این خودرو به شدت مصدوم و برای مداوا 
از سوی امدادگران به مراکز درمانی شهرستان چالوس انتقال داده شد.
وی بیان کرد: سقوط سنگ خسارت زیادی هم به خودرو وارد کرد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس با اشاره به بارندگی، 
ریزش برف خفیف و مه آلود بودن مس��یر به کاربران جاده ای توصیه کرد 
افزون بر به همراه داش��تن تجهیزات زمس��تانی مانند زنجیر چرخ، سوخت 
کافی، اطمینان از سلامت خودرو و رعایت حدفاصله با خودروی جلویی 

از هر گونه توقف در حاشیه جاده به ویژه نقاط صخره ای دوری کنند.

باند هرمی در تنکابن منهدم شد
ایرنا: فرمانده انتظامی تنکابن از انهدام یک باند شرکت هرمی در این 

شهرستان با مشارکت ماموران کلانتری ۱۴ شیرود خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، س��رهنگ بهادر دیلمی روز پنجشنبه 
گفت: در پی کس��ب خبری مبنی بر فعالیت یک ش��رکت هرمی در این 

شهرستان، موضوع در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی تنکابن افزود: ماموران کلانتری ۱۴ ش��یرود پس از 
بررس��ی های همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناس��ایی محل 

اختفای متهمان در شهر شیرود شدند.
س��رهنگ دیلمی تصریح کرد: این افراد که در قالب یک باند ۶ نفره 
از اس��تان های مختلف کشور اقدام به تبلیغ و عضوگیری برای یکی از 

شرکت های هرمی می کردند در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند.
وی در پایان اظهار داش��ت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

استاندار مازندران:

ضریب برخورداری از اینترنت 
 در روستاهای مازندران به ۹۸ درصد رسید

در ارتباط وبیناری با حضور وزیر ارتباطات و استاندار مازندران:

طرح فیبر نوری منازل و کسب و کار شهرهای نکا، بابلسر
 و ساری افتتاح شد

دولت ۴۰ هزار میلیارد ریال برای زیر 
ساخت برق مازندران سرمایه گذاری کرد

ایرن��ا:  مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلس��تان گفت: دولت 
س��یزدهم برای توسعه زیر ساخت برق ۲ استان مازندران و گلستان ۷۵ 
هزار میلیارد ریال س��رمایه گذاری کرد که سهم مازندران از این مقدار 

۴۰ هزار میلیارد ریال است.
کوروش موس��وی افزود: قبل انقلاب در کل کش��ور ۷ هزار مگاوات 
نیروگاه نصب ش��ده ب��ود اما اکنون این آمار به ح��دود ۹۶ هزار مگاوات 
رسیده و نشان دهنده رشد بالا در احداث نیروگاه ها و توسعه شبکه است.

وی با اش��اره به اینکه حدود ۳۰۰ مگاوات ظرفیت نصب شده پست 
ه��ای فوق توزیع در قبل از انقلاب بوده اس��ت، افزود: در حال حاضر 
این  عدد در اس��تان های مازندران و گلستان به بالای ۲۰ هزار مگاوات 
رس��یده اس��ت. طول خطوط برق منطقه مازندران و گلستان به ۶ هزار 
کیلومتر رس��یده و در طی دولت س��یزدهم تنها در مازندران بالغ بر ۴۰ 
هزار میلیارد ریال طرح افتتاح ش��د که در مجموع ۲ اس��تان گلستان و 

مازندران ۷۵ هزار میلیارد ریال طرح های زیر ساختی برق است.
مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلس��تان خاطرنشان ساخت: به 
سبب مشکلی که در احداث نیروگاه های بزرگ داریم، شبکه را توسعه 

دادیم و خطوط تبادلی بین استان ها را تقویت کردیم.
وی با بیان این مطلب که برنامه ما این است که جایگزین نیروگاه هایی 
که نداریم خط  انتقال ۴۰۰ کیلو ولت بین قزوین و تنکابن را احداث کنیم، 
ادامه داد: خط انتقال ۴۰۰ کیلو ولت بین نیروگاه ش��هید رجایی قزوین و 
پس��ت جدیدالاحداث تنکابن امکان انتقال ۲ هزار مگاوات را به س��مت 
مازن��دران فراهم می کند. این اقدام کمبود ح��دود ۳ هزار مگاوات که از 
خطوط تبادلی ما می آیند را جبران خواهد کرد و این خط ۴۰۰ کیلو ولت 
در دست احداث، از تنکابن به حسن کیف که حدود ۹۰ کیلومتر از قزوین 

به تنکابن و حدود ۶۵ کیلومتر از تنکابن به حسن کیف ادامه می یابد.
مدی��ر عامل برق منطقه ای مازندران و گلس��تان با ذکر این نکته که 
بال��غ بر ۸۰ هزار میلیارد ریال برای اح��داث خط انتقال ۴۰۰ کیلوولت 

بین تنکابن و قزوین و همچنین امتداد آن به حسن کیف سرمایه گذاری 
شده است، افزود: طرحی که اکنون در دست احداث داریم، خط انتقال 
۴ و ۶ م��داره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت بین رویان و محمودآباد به طول ۴۲ 
کیلومتر و ۱۸۶ کیلومتر مدار که امکان انتقال هزار و ۶۰۰ مگاوات توان 

را خواهد داشت است.
وی اف��زود: هزین��ه احداث خ��ط ۲۳۰ و ۶۳ کیلو ول��ت رویان به 
محمودآباد و پس��ت ۲۳۰ به ۶۳ کیلوول��ت محمودآباد حدود ۲۰ هزار 

میلیارد ریال است است که امیدواریم تا پیک سال آینده محقق شود.
مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: طرح بزرگ دیگری 
که در منطقه در حال اجرا است، توسعه پست ۴۰۰ به ۲۳۰ به ۶۳ کیلوولت 
مرکز مازندران بوده که ظرفیت آن را ۲ برابر خواهیم کرد و از حدود ۸۳۰ 

مگاولت آمپر به حدود هزار و ۵۷۵ مگاولت آمپر خواهیم رساند.
موس��وی اظهار کرد: ۹۰ هزار میلیارد ریال طرح در دهه فجر کلنگ 
زنی ش��د و تا قبل از پایان سال طرح های دیگری را اغاز خواهیم کرد 

که این اقدام حجم شبکه ما را ۲۵ درصد ارتقاء خواهد داد.
وی با بیان این مطلب که قابلیت دسترسی شبکه ما ۰.۹۹ است و ما این 
عدد را به ۰.۹۹۹ خواهیم رس��اند تا حداکثر دسترس��ی را مردم با حداقل 
خروج ش��بکه و قطعی شبکه ناش��ی از هرگونه اتفاق غیرمترقبه را داشته 
باشند، خاطر نشان ساخت: طرح جامع را برای توسعه شبکه تا افق ۱۴۰۹ 
طراحی کردیم و در حال حاضر سیستم های حفاظت ما در کشور در رتبه 
اول هستند و عملکرد بسیار خوبی در قبال خطاهایی که در شبکه الکتریکی 

به وجود می آید دارند و بالغ بر ۹۸ درصد ضریب به اطمینان آن است.
مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلس��تان با اظهار به اینکه ما تا 
افق ۱۴۰۹ پیش بینی کردیم که در مازندران یک میلیارد یورو در حوزه 
انتقال و فوق توزیع س��رمایه گذاری خواهیم داشت، ادامه داد: این رقم 
ت��ا ۱.۴ میلیارد یورو خواهد رس��ید و پروژه های بس��یار بزرگی اجرا 

خواهیم کرد و عقب ماندگی ها جبران خواهد شد.
این مقام مسوول تصریح کرد: سیستم کنترل و پایش شبکه فوق توزیع در 
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان احداث شد و این طرح ۴ میلیون 
یورو آورده داش��ته و همچنین در سال گذش��ته بزرگترین ترانسفورماتور 

انتقال یکپارچه در بابل نصب شد که ۳۸۵ مگاولت آمپر بوده است. مهر: مدیرکل راه و شهرس��ازی 
مازن��دران از ثب��ت نام ه��زار نفر 
برای پ��روژه مس��کن ملی ش��هر 

روی��ان   خب��ر   داد.
مراس��م  در  دیوس��الار  عل��ی 
 ۲۵۰ کلن��گ زنی مس��کن مل��ی 
واح��دی در روی��ان از ثب��ت نام 
هزار نفر برای پروژه مس��کن ملی 
روی��ان خبر داد و گفت: ۸۰۰ نفر 

تاکنون تأیید  ش��دند.
وی با عن��وان این ک��ه ۹ هزار 
مترمربع زمین تملک ش��ده اس��ت، 
اف��زود: همچنی��ن زمین��ی هم در 
شهرستان نور در مجاورت دانشگاه 
علامه محدث نوری به مساحت ۲ 
هکت��ار تملک کردیم که در مرحله 
تهاتر اس��ت و اگر به اتمام برس��د 

موضوع تأمین زمین رفع می شود.
وی ادامه داد: ساخت این پروژه 

به قرارگاه بس��یج س��پرده و پیش 
پروان��ه توس��ط ش��هرداری صادر 

شده اس��ت و پروژه در ۱۲ بلوک 
۲۰ واح��دی و یک بل��وک هم ۳۰ 

واحدی ساخته می شود.
س��ید محم��ود حس��ینی پ��ور 
اس��تاندار مازندران نیز مسکن ملی 
را جزو شانه های اصلی دولت آیت 
الله رئیس��ی بیان کرد و گفت: این 
پروژه ض��رورت و اولویت اصلی 

کار ما در استان است.
وی ب��ا بی��ان این ک��ه اجرای 
ب��ا  ن��ور  پ��روژه در شهرس��تان 
باید سرعت  تأخیر روبرو شده و 
بخش��یده ش��ود، اف��زود: م��دت 
اجرای این طرح دو س��ال است 
و از ظرفیت س��رمایه گذاران هم 
کیفیت  زی��را  کرد  اس��تفاده  باید 

س��اخت  مهم   اس��ت.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

۱۰۰۰ نفر برای مسکن ملی در رویان ثبت ثبت نام کردند

مهر: معاون هماهنگی امور اقتصادی اس��تاندار 
مازندران گفت: از هفته های آینده گوش��ت قرمز 
گرم و منجمد به وفور در فروش��گاه های اس��تان 

توزیع می شود.
حس��ن خیری��ان پور در جلس��ه کمیت��ه اقدام 
مشترک با تاکید بر نظارت بر نانوایی ها و کیفیت 
پخت ن��ان و جلوگیری از تعطیلات خودس��رانه 
نانوایی های اس��تان، گفت: تأمین میوه ش��ب عید 
ش��امل س��یب و پرتقال از طریق تعاون روستایی 
اس��تان مورد پیگیری قرار گی��رد و در ایام پایانی 
سال با تعدد مراکز توزیع، مشکلی در توزیع میوه 

شب عید نداشته باشیم.
وی ب��ا بیان اینکه لازم اس��ت میوه ش��ب عید 

از کیفی��ت خوبی برخوردار باش��د، ادامه داد: از 
همه ظرفیت ه��ا و امکانات موجود ب��رای تأمین 
گوش��ت قرمز مورد نیاز اس��تان بهره گیری ش��ود 
و پیگیری ه��ای لازم از طری��ق س��ازمان جه��اد 
کش��اورزی ب��رای تأمین گوش��ت قرم��ز گرم و 
منجمد برای ش��هروندان مازندرانی انجام گیرد و 
از هفته های آینده به وفور در فروشگاه های سطح 

استان توزیع شود.
معاون هماهنگ��ی امور اقتصادی اس��تانداری 
مازندران برای تأمین گوش��ت قرمز گرم پیشنهاد 
کرد می ت��وان در صورت ام��کان و فراهم بودن 
زیرس��اخت ها در ازای ص��ادرات محص��ولات 
کشاورزی به قزاقستان و سایر کشورها، دام زنده 

وارد ک��رد و پس از کش��تار در کش��تارگاه ها در 
فروشگاه های سطح استان توزیع شود.

باب��ک مؤمن��ی سرپرس��ت س��ازمان جه��اد 
کش��اورزی مازندران نیز در این جلسه گفت: در 
ایام پایانی سال مازندران میزبان حجم وسیعی از 
مس��افران نوروزی است و از آنجایی که خدمات 
زیادی به این تعداد از مسافران ارائه می دهیم لازم 

است از امکانات ملی برخوردار باشیم.
سرپرست س��ازمان جهاد کشاورزی مازندران 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه جهاد کشاورزی 
اس��تان مازندران خدمات ملی به مس��افران ارائه 
می دهد نیازمند حمایت های ملی هم است و باید 
از سهم بیشتری در اقلام اساسی برخوردار شود.

معاون استاندار 
مازندران:

گوشت 
و مرغ به 
وفور در 
مازندران 

توزیع 
می شود
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آبریزش بینی را با این خوراکی ها درمان کنید
یک متخصص تغذیه درباره عامل ایجاد آبریزش 
بینی و مواد غذایی مناس��ب برای درمان خانگی این 

عارضه توضیح داد.
رحمان��ی متخصص تغذیه اظهار ک��رد: آبریزش 
بین��ی یک واکنش آلرژیک اس��ت. یکی از عوامل به 

وجود آمدن آلرژی، هیستامین ها هستند.
 این متخص��ص تغذیه بیان کرد: بهترین راه برای 
اف��رادی که از آلرژی رنج می برند این اس��ت که از 
م��واد غذایی که به آن ها حساس��یت دارند اس��تفاده 

نکنند و از محیط های سرد دوری کنند.
 او گفت: افرادی که آلرژی دارند از مواد غذایی 

مانند: انگور قرمز، زغال  اخته، گیلاس، چای و توت فرنگی که دارای آنتی اکس��یدان ها هس��تند اس��تفاده کنند. 
همچنین به دلیل وجود ترکیبات مغذی که در آناناس وجود دارد از آناناس نیز برای آلرژی بسیار مفید است.

رحمانی بیان کرد: آنتی هیستامین ها در ترکیباتی که ویتامین ث دارند مانند سبزیجات، میوه های تازه به میزان 
زیادی وجود دارد.

یک متخصص طب سنتی با اشاره به اینکه در فصل 
پاییز از مص��رف غذاهایی که طبع س��رد دارند پرهیز 
ش��ود، گفت: مصرف دمنوش دارچین و آویشن برای 

پیشگیری از سرماخوردگی توصیه می شود.
 اکبری در مورد مصرف غذاهایی که در فصل پاییز 
برای پیشگیری از سرماخوردگی ضروری است گفت: 
در فصل س��رما شرایط طوری است که بر اساس طب 
س��نتی ، طبع سودا خیلی زیاد است به همین دلیل باید 
از مصرف س��ردی ها و هر چیزی که س��رد و خشک 

است پرهیز شود.
وی با اش��اره به اینکه باش��د باید غذاهایی که طبع 
گرم دارند استفاده شود افزود: مصرف چای دارچین یکی 
از دمنوش های مفید اس��ت که هم در فصل سرما و هم 
برای جلوگیری از س��رماخوردگی توصیه می ش��ود البته 
نباید دارچین در چای ریخته ش��ود بلک��ه باید دم کرده 
دارچین همراه با عس��ل صبح ناش��تا نیم س��اعت قبل از 

صبحانه برای پیشگیری از سرماخوردگی مصرف شود.
این متخصص طی سنتی اظهار داشت: همچنین دم 
ک��رده های دیگری مانند ختمی و آویش��ن نیز توصیه 
می شود که البته دم کرده آویشن خودش یک نوع آنتی 
بیوتیک اس��ت و باید در دوره کامل ۵ روز ، ۷ روز و 
یا ۱۴ روز مصرف ش��ود اما متاسفانه برخی از افراد با 
دوب��ار خوردن آن را کنار می گذارند به همین دلیل اثر 
آن برای جلوگیری از سرماخوردگی مشاهده نمی شود 

در حالی که باید دوره کامل آن طی شود.
وی با تاکی��د بر اینکه اس��تفاده از عدس در فصل 
سرما توصیه نمی شود گفت: اگر فردی بخواهد عدس 
اس��تفاده کند حتم��ا در کنار آن گلپ��ر و یا یک گرمی 

مصرف شود.
اکب��ری گفت: با توجه به طبیعت عدس خوردن آن 
در فصل پاییز مضر است و در این فصل باید به سمت 
مصرف غذاهای گرم برویم حتی اگر فردی علاقمند به 
خوردن شیر سرد است یا باید آن را مخلوط کنند و یا 

اینکه شیر را گرم بنوشد.
وی با تاکید بر اینکه خوردن خورش��ت فسنجان در 
فصل پاییز و زمس��تان توصیه می ش��ود گفت: این غذا 
ب��ا توجه به گ��رم بودنش باید در برنام��ه غذایی مردم 
گنجانده ش��ود همچنین همراه با غذا ها زیره س��یاه و 
س��بز  و سویق جو نیز توصیه می شود. در مجموع منع 
هیچ غذایی توصیه نمی ش��ود و می توان همه غذاها را 
خورد اما در کنارش یک مصلح نیز مصرف شود و در 

این صورت مشکلی ایجاد نخواهد شد.

مصرف دمنوش دارچین و آویشن برای پیشگیری 
از سرماخوردگی
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کس��ب انرژی و م��واد مغ��ذی لازم برای 
ورزش ک��ردن به هم��ان اندازه ای ک��ه خودِ 

ورزش مهم است، اهمیت دارد.
برای انجام فعالیت های ورزش��ی مهم است 
بدانید ک��ه پی��ش از ورزش، در حین ورزش 
و پ��س از آن چه م��واد غذای��ی را و در چه 
زمانی بخورید تا س��طوح ان��رژی خود را بالا 

نگه داشته و عضلاتتان را ریکاوری کنید.
در ادام��ه ن��کات غذای��ی را ک��ه باید در 
ای��ن زمین��ه رعایت کنی��د به نقل از س��ایت 

"وومنزدی" می خوانید:
  پیش از ورزش

هی��چ قانونی ب��ر این مبنی که بای��د پیش از 
ورزش کردن غذا بخورید وجود ندارد، به ویژه 
اگر ورزش تان ملایم بوده یا کمتر از یک ساعت 
به طول می انجامد. اما اگر بخواهید میان وعده ای 
پی��ش از انج��ام ورزش صرف کنی��د، یکی از 
گزینه های مناس��ب خوردن یک موز است. موز 
هضم آس��انی داشته و سرش��ار از پتاسیم است. 
پتاس��یم نوعی الکترولیت اس��ت ک��ه به هنگام 
عملکرد عضلات از آن ها پش��تیبانی کرده و از 
گرفتگی آن ها جلوگیری می کند. به هنگام ورزش 

و تعریق، بدن پتاسیم از دست می دهد.
ام��ا ب��رای تمرینات ش��دیدتر و طولانی تر 
کم��ی پروتئی��ن را ب��رای ان��رژی پای��دار به 
میان وعده خ��ود اضافه کنید. می توانید موز را 
به همراه مُشتی بادام یا ۱۷۰ گرم ماست یونانی 

به همراه یک تکه میوه بخورید.
به یاد داشته باشید حدود نیم ساعت تا یک 

س��اعت پیش از ورزش کردن میان وعده ها را 
بخوری��د تا بدن زمان کاف��ی برای هضم آن ها 

داشته باشد.
در صورت��ی که احس��اس می کنید به کمی 
انرژی بیش��تر نیاز دارید، صرف قهوه یا چای 
ح��اوی کافئین طبیعی پیش از انجام ورزش به 
شما کمک می کند تا کمی شدیدتر و طولانی تر 
به ورزش خود ادامه دهید. حداقل نیم ساعت 
پیش از ورزش ی��ک فنجان قهوه یا دو فنجان 
چای بنوشید تا کافئین قدرت جادویی خود را 

به شما در حین ورزش نشان دهد.
 در حین ورزش 

نوش��یدن آب برای تامین مایعات مورد نیاز 
بدن پیش از ورزش، در حین  ورزش و پس از 
ورزش بهترین روش است و برای روان شدن 
مفاصل، تنظیم دمای بدن و انرژی دادن به شما 
اهمی��ت دارد. در صورتی که ترجیح می دهید 
نوشیدنی تان کمی طعم داشته باشد، از مصرف 
نوش��یدنی های آماده مخصوص ورزش��کاران 
اجتناب کرده و آب هایی را که به طور طبیعی 
طعم دار شده اند را نوشیده یا آب میوه های ۱۰۰ 
درصد طبیعی را در قالب های یخ داخل فریزر 
ق��رار داده و آن ها را به صورت تکه های یخی 

داخل بطری  آب خود بیاندازید.

یک س��اعت پی��ش از ورزش چند فنجان 
آب نوش��یده و بلافاصله پس از اتمام ورزش 
نی��ز یک فنج��ان دیگر آب بنوش��ید. هم چنین 
فراموش نکنید به هنگام ورزش کردن و تعریق 

نیز آب را به صورت جرعه جرعه بنوشید.
 پس از ورزش

ب��دن برای کس��ب نیرو به هن��گام ورزش 
ک��ردن از گلیک��وژن، یک منبع ان��رژی که در 
عضلات ذخیره می شود، استفاده می کند. برای 
جایگزی��ن ک��ردن گلیکوژن مصرف��ی پس از 
ورزش میان وعده ای غنی از کربوهیدارت های 
باکیفی��ت مانند س��بزیجات، میوه ه��ا، لبنیات 
ی��ا غلات کامل مص��رف کنی��د و از مصرف 
م��واد غذایی هم چ��ون چیپس، چوب  ش��ور، 
بیس��کوییت ها ی��ا آرده��ای ف��رآوری ش��ده 
خ��ودداری نمایی��د. هم چنین پ��س از ورزش 
حداقل هش��ت گ��رم پروتئین ب��رای کمک به 

ریکاوری عضلات خود نیز مصرف کنید.
ب��رای مثال دو گزینه مناس��ب برای صرف 

پس از ورزش از این قرار است:
- یک س��یب به همراه دو قاشق غذاخوری 

کره مغزها
- ی��ا املت تخم مرغی ک��ه با یک تخم مرغ 
کامل و دو س��فیده تخم مرغ تهی��ه و به همراه 

یک گریپ فروت صرف شود 
با این حال اگ��ر وقت کافی برای تهیه این 
میان وعده ه��ا ندارید مصرف یک فنجان ش��یر 
گاو ی��ا یک وعده ماس��ت یونانی نیز می تواند 

به همان اندازه مفید باشد.

دارچین فعالیت مغز را افزایش می دهد و فشارهای عصبی 
را از بی��ن می ب��رد. دارچین یک��ی از چاش��نی های قدیمی و 
معروف اس��ت که به علت طعم و عطر مطبوعش، در غذاهای 
ایرانیان بس��یار اس��تفاده می شود؛ این ادویه سرش��ار از مواد 
معدن��ی مورد نیاز ب��دن از جمله منگنز، آهن، کلس��یم و فیبر 
اس��ت. دارچین فعالیت مغز را افزایش می دهد و فش��ارهای 

عصبی را از بین می برد.
عصاره آبی دارچین س��بب نابودی قارچ کاندیدا آلبیکنس 
می شود. این قارچ بیماری برفک دهان را ایجاد می کند. دارچین 
گردش خون را تسهیل و به اکسیژن رسانی بهتر سلول های بدن 
کمک می کند. دارچین ناخالصی های خون را نیز از بین می برد.

دارچی��ن خاصی��ت ض��د ق��ارچ، ض��د باکت��ری و ضد 
عفونی کنندگی دارد بنابراین عفونت های بدن را درمان می کند.

دارچین با داشتن خاصیت التیام بخشی برای متوقف کردن 
خونریزی استفاده می شود. دارچین گرفتگی عضلات را از بین 

می برد و درد ناشی از آن را نیز تسکین می بخشد.
دارچی��ن قند خون را کنترل کند؛ بنابراین مصرف آن برای 

مبتلایان به دیابت مفید است.
ط�رز تهیه دمنوش دارچین: 2 ت��ا 3 عدد چوب دارچین 
را با آب س��رد بش��ویید و خرد کنید؛ چوب دارچین را داخل 
قوری بریزید سپس به آن،  آب جوش با دمای 8۰ تا 9۰ درجه 
س��انتی گراد اضافه کنید و بگذارید به مدت ۱۵ تا 2۰ دقیقه به 
خوبی دَم بکش��د؛ برای تعدیل طبع گرم دارچین می توانید آن 

را با لیموترش تازه میل کنید.
دارچی��ن به علت طب��ع گرمی ک��ه دارد می تواند در افراد 
گ��رم مزاج با عوارضی مانند خش��کی پوس��ت، خارش بدن، 

گُرگرفتگی و خارش گوش و گلو همراه باش��د، بنابراین این 
اشخاص باید در مصرف آن احتیاط کنند. مصرف مقادیر زیاد 
دارچین،  باعث تپش قلب،  بی خوابی و افس��ردگی می ش��ود. 
زنان باردار و ش��یرده باید از مصرف دارچین و فراورده های 

آن خودداری کنند.

آلزایمر را با دارچین دور بزنید

توصیه های تغذیه ای مرتبط با ورزش

کلسترول بالا با بدنتان چه
 کار می کند؟

اس��ید های چرب سبب بالا رفتن کلس��ترول بد خون می شوند 
و کلس��ترول بالا هم س��بب بروز انواع بیماری های قلبی می شود؛   
خوراکی ه��ای زیر دارای اس��ید های چرب غیرطبیعی هس��تند که 
زیاده روی در آن ها ش��ما را با مشکلات قلبی مواجه خواهد کرد 
این خوراکی ها ش��امل ماس��ت یونانی،  ران مرغ،  شیر چرب،  پنیر 

پیتزا،  دونات، کره و شیر نارگیل است.

پخت غذا با شعله کم از آلزایمر
 پیشگیری می کند!

تحقیق��ات نش��ان می دهد خوردن غذا هایی ک��ه با حرارت بالا 
طب��خ ش��ده اند، خطر ابتلا ب��ه آلزایمر را افزای��ش می دهد؛  پخت 
غذا ب��ا حرارت بالا باعث افزایش تش��کیل ترکیباتی موس��وم به 
گلیکوزیله پیش��رفته )AGEs( می ش��ود؛ این ترکیبات گروهی از 
ترکیبات ش��امل شکر، پروتئین و سایر مولکول های بزرگ هستند،  
محصولات نهایی گلیکوزیله پیش��رفته )AGEs(، از طریق برخی 
مکانیسم ها شامل افزایش التهاب و فشار اکسایشی، خطر ابتلاء به 

بیماری های مزمن مانند آلزایمر را افزایش می دهند.

فواید شوید برای سلامتی
اس��تفاده از شوید به افراد کمک می کند تا خواب شبانه خوبی 
داش��ته باشند، کلسیمی که در شوید وجود دارد، اهمیت این گیاه 
را بیش��تر می کند؛ ش��وید می تواند به پیشگیری از شکل گیری گاز 
و نف��خ بیش از حد کمک کند، نفخ و گاز اضافی فقط باعث آزار 
فرد در محیط های عمومی نمی شود، چون اگر شکل گیری آن ادامه 
پیدا کند، می تواند برای اندام های ظریف بدن مثل قفسه سینه مضر 
باش��د، ش��وید این توانایی را دارد که هم از ش��کل گیری عفونت 
میکروبی در ارگان های مختلف پیشگیری کند و هم از عفونت های 
بالقوه ای که ممکن اس��ت در زخم ها یا بریدگی های کوچک روی 

پوست به وجود بیایند.

بسیاری از غذاهای سالم منجر به افزایش قدرت 
مغز می ش��وند. بنابراین اگر شما به دنبال افزایش 
کارایی فکر خود هستید، می توانید روزانه به سراغ 

انتخاب این غذاها بروید.
مغز ش��ما بیش��ترین نیاز به مواد غذایی مفید را 
دارد و می توان گفت این نیاز مغز ۱۰ برابر بیش از 
سایر ارگان ها است. جالب است بدانید که مغز 2۰ 

درصد کالری مصرفی را استفاده می کند.
در اینج��ا ۱۰ م��اده غذایی موثر ب��رای افزایش 

تمرکز و کارایی فکری معرفی شده است:
 تخم مرغ

کولی��ن یک م��اده مغذی ضروری ب��رای انتقال 
دهنده های عصبی مغز است و زرده تخم مرغ منبعی 
غنی از این ماده محسوب می شود. در هر ۱۰۰ گرم 
زرده تخ��م مرغ، 6۰۰ میلی گرم کولین وجود دارد. 
این تصور که زرده تخم مرغ یک ماده غذایی مضر 
است، یک باور غلط بوده و باید بدانید که تخم مرغ 
ب��رای بهبود وضعیت تمرکز و حفظ س��لامت مغز، 

یک ماده غذایی مهم به شمار می آید.
 اسفناج

بهبود تمرکز، تنها یکی از دلایلی است که شما 
را ب��ه خوردن اس��فناج ترغیب م��ی کند. مصرف 
اس��فناج ظرفیت یادگیری را به شدت افزایش می 
دهد. مطالعات نش��ان داده که این سبزی تیره رنگ 
خوراکی مفیدی برای حفظ س��لامت روده است و 
نباید فراموش کنید که حفظ س��لامت روده ارتباط 
مستقیمی با س��لامت مغز دارد. روده ناسالم باعث 
تشویش ذهن و بدن، اضطراب و عدم تمرکز شود.

 ماست
ماس��ت نیز یکی از منابع مفید پروبیوتیک برای 
حفظ س��لامت روده ها و در نتیجه افزایش کارایی 

مغز اس��ت. باکتری های مفید موجود در ماست از 
جمله لاکتوباسیلوس باعث بهبود علائم افسردگی، 

اضطراب و افزایش خلق و خوی می شود.
 بلوبری

مطالعات متعدد نش��ان داده اند که رژیم غذایی 
غنی از این میوه منجر ب��ه افزایش حافظه طولانی 
مدت و تمرکز می ش��ود. بلوبری سرش��ار از پلی 
فنولی به نام آنتوسینانین ها است. این رنگدانه های 
گیاهی که اغلب آبی، بنفش، و قرمز هس��تند، منجر 

به بهبود عملکرد شناختی می شوند.
 کلم قرمز

مانند بلوبری شامل آنتوسیانین ها و غنی از فیبر 
اس��ت. تحقیقات نش��ان داده که مصرف کلم قرمز 

منحصر به فرد مغز و افزایش تمرکز میشود.
  آووکادو

تیروزین یک اس��ید آمینه موج��ود در آووکادو 

است که باعث افزایش دوپامین در مغز می شود و 
خلق و خوی را تقویت می کند. دوپامین همچنین 
منجر به افزایش توجه، انگیزه و تمرکز می ش��ود. 
چربی های اش��باع نش��ده موج��ود در این میوه از 

اعصاب مغز حمایت می کنند.
 ماهی سالمون

اس��یدهای چرب موج��ود در ای��ن ماهی برای 
سلامت مغز مفید هستند؛ درست مانند چربی های 
اشباع نش��ده آووکادو. این چربی های مفید منجر 
به س��اخت غشای س��لولی مغز و تقویت حافظه و 
افزای��ش خلق و خوی می ش��وند ضمن این که از 

شما در برابر افسردگی محافظت می کنند.
 گردو

مصرف این آجی��ل پرطرفدار، منجر به تس��هیل 
حافظه و بهبود عملکرد مغز می شود. گردو سرشار از 
پروتئین و فیبر است و منجر به بهبود تمرکز می شود.

راهکار ه��ای طبیعی و آس��ان بس��یاری 
وج��ود دارد که می توان��د عملکرد مغز و 

حافظه را بهبود ببخشد.
داش��تن حافظ��ه قوی برای هم��ه افراد 

ضروری است و به همین دلیل تمام تلاش 
خود را  می کنیم ت��ا از آلزایمر فرار کرده 
و حافظ��ه خود را تقوی��ت کنیم؛  تقویت 
حافظ��ه کار چندان س��ختی نیس��ت و می 
توان ب��ه کمک مواد طبیع��ی و معدنی آن 
را قوی ک��رد. در اینجا ب��ه معرفی برخی 
از راهکارهای س��الم برای تقویت حافظه 

می پردازیم.
کمبود ویتامین ها س��بب ضعیف ش��دن 
حافظه  می شود و عملکرد آن را مختل می کند؛ 
مصرف ویتامین B۱ و ویتامین D برای حفظ 

سلامت حافظه اهمیت بسیاری دارد.
م��رغ، غلات کامل، مغزه��ا و حبوبات 
منبع خوبی از ویتامین B۱ و نور خورشید، 
ماهی ه��ا، غذاهای غنی ش��ده سرش��ار از 

ویتامین D هستند.
 ش��ام دیر هنگام قلب شما را ضعیف 

می کند
غذا خوردن زمانی که بدن به خواب 
احتی��اج دارد، کارک��رد مغ��ز را کن��د 
می کن��د و منجر به کاهش قدرت حافظه 
می ش��ود؛ علاوه ب��ر آن ش��ام دیرهنگام 
خط��ر پرفش��ارخون و بیماری های قلبی 

را  ب��الا   می ب��رد.
 فس��ت فود حافظ��ه ش��مارا ضعیف 

می کند
محقق��ان کش��ف کرده اند ک��ه مصرف 
مداوم فس��ت فودها منجر به ضعیف شدن 
حافظه می ش��ود؛ افرادی که به طور مداوم 
فست فود بخورند بیش از دیگر افراد دچار 

کندی حافظه خواهند شد.
 تقویت حافظه به کمک چای

اگرچ��ه مص��رف زی��اد چای ب��ه هیچ 
وجه توصیه نمی ش��ود اما چای از بهترین 
مناب��ع تقویت حافظه اس��ت؛ به کمک این 
نوش��یدنی می توانید فدرت حافظه خود را 

بالا ببرید.
 تقویت مغز با گردو

یک��ی از بهتری��ن م��واد طبیع��ی برای 
افزایش حافظه و تمرکز، ترکیب مغزهای 
مق��وی خصوصا عس��ل و گردو اس��ت؛  
گ��ردو عملکرد مغ��ز را تقوی��ت می کند 
و ع��لاوه بر آن این ترکی��ب برای از بین 
بردن فش��ار روانی و کاهش افسردگی هم 

مناس��ب    اس��ت.

چگونه اطلاعات را مثل کامپیوتر در حافظه تان به خاطر بسپارید؟

خوراکی هایی که باید به اندازه کافی بخورید تا دچار
 عدم تمرکز نشوید

Soal & Javab 06.pdf
                                      



7 یکشنبه 29 بهمن  1402 - 8 شعبان  1445 - 18 فوریه  2024  ورزش سال دهم - شماره 2438    

آگهی های ثبتی آگهی های ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیات   1402/10/19  -  140260318008007468 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری اسمعیل 
نژاد میان پشته فرزند صمد بشماره شناسنامه 462 صادره از رودسر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 317 مترمربع به شماره پلاک 330 فرعی 
قسمتی از پلاک 15 فرعی از 85 اصلی واقع در میان پشته بخش 29 گیلان خریداری 

از صمد اسمعیل نژاد میان پشته محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1402/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1402/11/29
رمضان قربانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر ر/م/الف/ث 2169

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260318004008299 مورخه 1402/10/11 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه زیبا یزدانی فرزند فخراله مورد تایید قرار گرفت.
1ـ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 283/18 
مترمربع به شماره پلاک فرعی 203 مجزی از پلاک 5 از اصلی 42 واقع در داماش 
بخش 17 گیلان از مالکیت نجیب علیپور ترابی و غیرو به آدرس شهرستان رودبار 

- داماش - محرز گردیده است.
نوبت آگهی میشود در صورتی که  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29 
انوش اکبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار ر/م/الف/ث 1620

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140260318005007403 مورخه 1402/10/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بهمن حبیبی شاده سری 
فرزند غلامحسین به ش ش 8 کد ملی 2722044323 صادره از لاهیجان - نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 6/4781 به مساحت 7/65 مترمربع 
به شماره پلاک فرعی 5789 مفروزی و مجزی شده از پلاک 38 فرعی از اصلی 6 
واقع در قریه چاهانسر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان - گلستان 26 از 

مورد مالکیت سید محمد حسن توکلی محرز گردیده است،
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت  لذا 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

علی غلامعلی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 
ر/م/الف/ث 2368 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع   1402/10/27 مورخه   140260318004008963 شماره  رای  برابر   
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
تایید  مورد  عزیز  فرزند  شمامی  فرعی  حسین  تصرفات  رودبار،  ثبتی  واحد  در 

قرار گرفت.
1ـ ششدانگ اعیان یکبابخانه و محوطه به مساحت 567/54 مترمربع به شماره 
پلاک فرعی 166 مجزی از پلاک 69 از اصلی 23 واقع در جمشید آباد بخش 
20 گیلان از مالکیت سید حسین رودباری و غیرو به آدرس شهرستان رودبار - 

جمشید آباد - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار ر/م/الف/ث 1702

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260318004007814 مورخه 1402/09/29 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودبار، تصرفات خدمت بامدادی هرزویلی فرزند صفر علی مورد تایید قرار گرفت.

1ـ ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 1132/24 
از اصلی 1 واقع در  از پلاک 84  به شماره پلاک فرعی 1790 مجزی  مترمربع 
به آدرس شهرستان  غیرو  و  بامدادی  مالکیت صفر  از  18 گیلان  بخش  هرزویل 

رودبار - هرزویل - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار ر/م/الف/ث 1690

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140260318005007780 مورخه 1402/11/09 هیات موضوع 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
بیدریغ  سیروس  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان  ثبتی  واحد  در 
شارمی فرزند نوروزعلی به ش ش 367 کد ملی 2720702358 صادره از لاهیجان 
شماره  به  مترمربع   173/66 مساحت  به  گلخانه  بر  مشتمل  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
پلاک فرعی 4757 مفروزی و مجزی شده از پلاک یک فرعی از اصلی 17 واقع 
در قریه سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان - سوستان - کوی 

استادان از مورد مالکیت نسقی احمدعلی خندان محرز گردیده است،
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت  لذا 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

علی غلامعلی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ر/م/الف/ث 2543

پس  تارتار  مهدی  جواب:  سوال 
از  برابر ذوب آهن  ملوان  پیروزی  از 

عملکرد داور این مسابقه انتقاد کرد.
به گزارش ورزش سه، مهدی تارتار 
پس از پیروزی یک بر صفر ملوان برابر 
ذوب آهن در هفته شانزدهم لیگ برتر 
در نشست خبری حاضر شد و گفت: 
صحبت  بازی  درباره  اینکه  از  قبل 
کنم باید مثل همیشه از هواداران مان 
تشکر کنم. دست تک تک شان را به 
گرمی می فشارم. راه دوری را آمدند 
همیشه  مثل  نگذاشتند.  تنها  را  ما  و 
یار دوازدهم ما بودند و واقعا در این 
بردها سهیم هستند. امیدوارم با تلاش 
این  بازیکنان،  و  کادرفنی  مضاعف 
هواداران همیشه شاد باشند؛ این یکی 

از آرزوهای قبلی من است.
وی ادامه داد: درباره بازی زشت در 
نیمه اول باید بگویم یک بازی تاکیتکی 
چگونه  ذوب آهن  می دانستیم  بود. 
بازی می کند؛ استفاده از بازی مستقیم 
و گرفتن توپ های سوم و موج دوم 
حمله. معمولا ذوب آهن اینطور بازی 
می کند. نسبت به بازی قبل ۵-۴ تغییر 
داشتیم و به خاطر سبک بازی ذوب آهن 
از بازیکنانی استفاده کردیم که نسبت 
به بقیه فیزیک بهتری داشتند. خدا را 
شکر در این اتخاذ تاکتیک خوب عمل 
کردیم و اگر بچه هایمان باهوش بودند، 

موقعیت های بهتری هم داشتیم.
از  انتقاد  با  سپس  ملوان  سرمربی 

داور مسابقه عنوان کرد: روی پنالتی که 
ذوب آهن به دست آورد، حرف دارم 
نکرده  اشتباه  اشتباه  داور  امیدوارم  و 
است  این  بر  من  اعتقاد  چون  باشد، 
مرتکب  را  خطا  حریف  مهاجم  که 
شد و در ادامه برخورد صورت گرفت 
از  من  انتطار  نبود.  پنالتی  اصلا  و 
آقای مهدوی خیلی بیشتر بود، چون 
همیشه از او تعریف و تمجید کردم و 
داوری های خوبی از او دیدم. متاسفانه 
امروز با داوری ای که داشت، اعتقادی 
را که به او داشتم کمرنگ کرد. به هر 
نباشید  خسته  داوری  گروه  به  حال 
می گویم. یک صحنه تک به تک هم 
داشتیم که کمک داور آفساید اعلام 

کرد و امیدوارم آن هم بررسی شود.
وی با اشاره موقعیت های ذوب آهن 
پنالتی،  جز  به  گفت:  بازی  این  در 
یک اوت دستی هم بود که یکی از 

ذوب آهن  امسال  اصلی  تاکتیک های 
است، یک خطر ایجاد کردند اما در 
بقیه موارد، به خصوص در نیمه دوم، 
ما برنامه ریزی داشتیم و خیلی خوب 
در حملات سریع و ضدحملات عمل 
کردیم و در یکی از حملات سریع به 
گل رسیدیم که گل تاکتیکی خوبی 
هم بود . من واقعا به همه این بازیکنان 
افتخار می کنم و از غیرت و تعصب 
و تاکتیک پذیری آنها لذت می برم. ما 
لذت می بریم و آنها هم باید خودشان 
کارهای  بازیکنان  این  کنند.  باور  را 
حریفان  خانه  در  و  کردند  بزرگی 
قدرتمند اصفهانی ۶ امتیاز گرفتند. این 
کار هر تیمی نیست و باید خودشان را 
باور کنند ولی دچار غرور نشوند. در 
مجموع در این بازی سنگین ما کمتر 

اشتباه کردیم و موفق شدیم.
تیم  دو  عملکرد  مورد  در  تارتار 

در نیمه اول اظهار داشت: دو تیم در 
جدول به هم نزدیک بودند و هیچکدام 
از تیم ها نمی خواستند شکست بخورند، 
شکست  ما  اگر  که  خصوص  به 
می خوردیم، فاصله  ۴ امتیاز می شد و 
می شد.  سخت  ذوب آهن  به  رسیدن 
ما محتاط بودیم و آنها هم با ریسک 
کم حمله می کردند و دنبال اتفاق بازی 
بودند، مثل خود ما. همانطور که گفتم 
بازی در نیمه اول بازی زشتی بود ولی 
در نیمه دوم با تغییراتی که ایجاد کردیم 
حملات  و  ضدحملات  از  توانستیم 

سریع استفاده کنیم و برنده باشیم.
سرمربی ملوان درباره غیبت سرلک 
محمد  گفت:  بازی  این  در  عمری  و 
عمری سرماخوردگی شدید داشت و تا 
آخرین لحظه تلاش کردیم او را برسانیم 
و سرلک هم یک سری کار اداری دارد 
جابجایی  بازیکنان  لیست  در  باید  و 
صورت بگیرد. واقعا دست ما خیلی باز 
است و هیچ بازیکنی نمی تواند کارش 
را شل کند و باید صدش را بگذارد، 
نه تنها به خاطر موقعیت خودش، بلکه 
به خاطر هواداران. ما هواداران عاشقی 
داریم و باید قدرشان را بدانیم و بیشتر 

تلاش کنیم.
خصوص  در  پایان  در  تارتار 
برگزاری  و  برتر  لیگ  برنامه ریزی 
روز  در  ملوان  و  ذوب آهن  بازی 
مسابقه سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا 

گفت: برنامه ریزی دست ما نیست.

با حضور مدیرکل دفترامور فرهنگی وزارت ورزش وجوانان ؛

آزادی زندانی ورزشکار جرائم مالی 
در رشت

 سوال جواب: در راستای انجمن نجوا جمعی از نخبگان ورزش گیلان 
هزینه آزادی یک زندانی ورزشکار جرائم مالی را پرداخت کردند.

 به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان گیلان ، با حضور حجت 
الاسلام  علی احدی مدیرکل دفترامور فرهنگی وزارت ورزش و جوانان 
، دکتر آرمان مدیرکل ورزش و جوانان گیلان و محمدی اصل مدیرکل 
زندانهای گیلان، هادی طباطبایی پیشکسوت فوتبال گیلان،فردین معصومی 
پیشکسوت کشتی،نازنین ملایی قهرمان قایقرانی جهان ،سارابهمن یار قهرمان 
کاراته جهان و فاطمه قاسمی مربی تیم ملی کاراته به نمایندگی از جمعی 
از قهرمانان و خیرین ورزشی در راستای انجمن نجوا در گیلان باحضور در 

زندان لاکان رشت، یک زندانی ورزشکار جرائم مالی را آزاد کردند.

 ایسنا: سرمربی و هافبک استقلال تهران از بازی مقابل ملوان محروم شدند. در یکی از آخرین دیدارهای هفته شانزدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران، استقلال تهران جمعه ۲۷ بهمن در ورزشگاه آزادی میزبان صنعت نفت آبادان بود و به سختی توانست حریفش را شکست 
دهد و جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کند. تک گل آبی ها را در این دیدار مهدی مهدی پور وارد دروازه تیم آبادانی کرد. استقلال 
با این برد ۳۵ امتیازی شد و در رده نخست قرار گرفت. صنعت نفت آبادان نیز با یازده امتیاز در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر 
باقی ماند تا باز هم یکی از کاندیدای اصلی سقوط به دسته پایین تر باشد. آرش رضاوند، هافبک آبی پوشان، در نیمه دوم این مسابقه 
از داور بازی کارت زردی را دریافت کرد و از بازی مقابل ملوان محروم شد. همچنین جواد نکونام، سرمربی استقلال، نیز در اواخر 

بازی به دلیل اعتراض به تصمیم های اکرمی کارت زرد گرفت و از بازی مقابل تیم مهدی تارتار محروم شد.

 ایسنا: مربی تیم ملی قایقرانی گفت: 
آسیایی  بازی های  از  بعد  اردو  این 
هانگژو از اواخر مهرماه سال جاری در 
تالاب بین المللی انزلی آغاز و تا ۲۰ 
اسفند ماه ادامه دارد و ورزشکاران ۲۴ 
فروردین سال آینده برای کسب سهمیه 

المپیک به ژاپن اعزام می شوند.
کرد:  اظهار  بصارت دار  آرش 
جمهوری  قایقرانی  ملی  تیم  اردوی 
از  بعد  بلافاصله  ایران  اسلامی 
اواخر  از  هانگژو  آسیایی  بازی های 

تالاب  در  جاری  سال  مهرماه 
 ۲۰ تا  و  شد  آغاز  انزلی  بین المللی 

اسفند ماه ادامه دارد.
این مربی تیم ملی قایقرانی تصریح 
کرد: ورزشکاران ۲۴ فروردین سال 
آینده برای کسب سهمیه المپیک به 

ژاپن اعزام می شوند.
انزلی  تالاب  اینکه  بیان  با  وی   
تمرینات  برای  مناسبی  بسیار  مکان 
تیم ملی قایقرانی است، افزود: امسال 
شرایط جوی و آب و هوا سازگار بود 

و طبق برنامه تمرینات را پیش بردیم.
بصارت دار با بیان اینکه این اردو 
در رشته کایاک برگزار شده، گفت: 
اردو  در  بانوان  و  آقایون  تیم  دو 
میرزایی  آقا  علی  که  دارند  شرکت 
همچنین  آقایان  در  قویدل  پیمان  و 
الناز شفیعیان، تانیا کارگرپور و کیانا 

کمال زاده در تیم بانوان هستند.
مربی تیم ملی قایقرانی با بیان اینکه 
هم اکنون تمرینات در فاکتور استقامت 
فاز  وارد  زودی  به  و  می شود  انجام 
سرعت می شویم، تصریح کرد: در کنار 
بدنسازی،  برنامه  قایقرانی،  تمرینات 
دو و شنا را نیز برای افزایش آمادگی 

جسمانی ورزشکاران داریم.
کمک  سال  سه  سابقه  که  وی 
برزیلی  سرمربی  سنا،  پدرو  مربی 
برای  ایران  اسلامی  جمهوری  تیم 
کارنامه  در  را  آسیایی  بازی های 
خود دارد، افزود: در هر دو قسمت 

تیم آقایان و بانوان آمادگی قایقرانان 
بسیار رضایت بخش و خوب است 
به  نسبت  دارند،  که  رکوردهایی  و 
گذشته حتی زمان اعزام به بازی های 

آسیایی، بهتر است.
بصارت دار با ارزیابی مثبت شرایط 
اینکه  به  توجه  با  کرد:  تاکید  اردو 
ورزشکاران همه از بندرانزلی هستند 
سر  به  خود  خانواده های  کنار  در  و 
روانی  تا شرایط  باعث شده  می برند 

اردو بسیار خوب و مثبت باشد.
سهرابیان،  دکتر  از  تشکر  با  وی 
دبیر  صابونچی  دکتر  و  رئیس 
فدراسیون قایقرانی کشور که با تامین 
شرایط مساعد، قایق های حرفه ای در 
اختیار اردو قرار دادند، افزود: هیئت 
کمک  بسیار  نیز  بندرانزلی  قایقرانی 
با کسب  امیدواریم  و  بودند  ما  کار 
این  جواب  بتوانیم  المپیک  سهمیه 

اعتماد را بدهیم.

ملوان  بانوان  فوتبال  تیم  ایرنا:  
بندرانزلی در ادامه رقابت های لیگ 
پالایش گاز  تیم  مقابل  برتر کشور، 

ایلام به پیروزی پرگل دست یافت.
ملوان  بانوان  فوتبال  تیم های   
بندرانزلی و پالایش گاز ایلام در هفته 
دوازدهم رقابتهای لیگ برتر کشور در 
ورزشگاه سردارجنگل رشت در هوایی 
بارانی به مصاف هم رفتند که در نهایت 
تیم بانوان ملوان با نتیجه پرگل چهار بر 

صفر حریفش را شکست داد.
در نیمه نخست این بازی تیم بانوان 
ملوان بندرانزلی به سه گل دست یافت 
که ابتدا محدثه زلفی در دقیقه نهم گل 
نخست این تیم را به ثمر رساند در 
دقیقه بیستم افسانه چترنور و در دقیقه 
۲۳ نیز شبنم بهشت به ترتیب گلهای 

دوم و سوم ملوان را به ثمر رساندند.
در نیمه دوم و در دقیقه ۵۴ تیم فوتبال 

بانوان ملوان بندرانزلی صاحب یک ضربه 
پنالتی شد که افسانه چترنور مهاجم این 
تیم این ضربه را به گل تبدیل کرد تا در 
نهایت تیم ملوان با نتیجه چهار بر صفر 

مقابل پالایش گاز ایلام به برتری برسد.
مائده  را  دیدار  این  قضاوت 

جعفری با کمک های زهرا رمرودی و 
سمانه یوسف آبادی عهده دار بودند 
که درنا قهرمانی به عنوان داور چهارم 
و سمانه محسنی به عنوان ناظر گروه 

داوری در این بازی حضور داشتند.
مسابقه،  این  برگزاری  از  پیش 

بندرانزلی  ملوان  بانوان  فوتبال  تیم 
سوم  رتبه  در  امتیاز   ۲۵ کسب  با 
و  بود  گرفته  قرار  رده بندی  جدول 
تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام 
نیز با کسب ۱۹ امتیاز در مکان پنجم 

جدول رده بندی قرار داشت.

 ایرنا: بیست و یکمین دوره رقابت های پرورش 
اندام باشگاه های کشور بامداد شنبه با قهرمانی تیم 

گیلان در رشت خاتمه یافت.
از یک هزار  از رقابت ها بیش  این دوره   در 
ورزشکار این رشته از استان های مختلف کشور 
حضور داشتند که در رشته های مختلف پرورش 
و  بزرگسالان  سنی جوانان،  رده  سه  در  و  اندام 
نفره  هزار   ۶ ورزشی  مجموعه  در  پیشکسوتان، 

شهدای رشت با هم به رقابت پرداختند.
در پایان این رقابت ها تیم گیلان)الف( عنوان 
قهرمانی این دوره از رقابتها را کسب کرد، تیم 
تهران نایب قهرمانی مسابقات شد و مازندران نیز 

روی سکوی سوم این مسابقات ایستاد.
از  دوره  این  در  کننده  شرکت  ورزشکاران 
بادی  رشته های  در  پنجشنبه  روز  از  رقابت ها 
کلاسیک،  بادی  بیلدینگ،  بادی  پارا  بیلدینگ، 
و  کلاسیک  فیزیک  فیزیک،  کلاسیک،  گیمز 

ماسکولار با هم به رقابت پرداختند.
در  کلاسیک  فیزیک  رشته  در  دوره  این  در 
تهران  از  یادگاری  امیرعباس  جوانان؛  سنی  رده 
، امیرحسین کنارجو از بوشهر و صالح راستگو 
از گیلان)الف( عنوان قهرمانی کسب کردند در 
یوسف  پیشکسوتان،  کلاسیک  فیزیک  رقابتهای 
و  نجاران  آذربایجان شرقی، سعید  از  گودرزیان 

علیرضا شاه نوری از تهران در اوزان مختلف به 
مقام قهرمانی دست یافتند.

رده  فیزیک کلاسیک  رقابت های  در  همچنین 
بهزاد  تهران،  از  کارگر  نوید  بزرگسالان،  سنی 
البرز،  از  پور  رمضان  اصغر  علی  زاده،  طوفانی 
علیرضا  و  گیلان)الف(  از  مسیبی  امیرحسین 
مقام نخست  اوزان مختلف  البرز در  از  حسنوند 

را کسب کردند.
در پایان رقابت های فیزیک جوانان نیز آرمین 
حیاتی زاده از خوزستان، سینا کافی از مازندران، 
رضوی،  خراسان  از  منصوری  امیرحسین 
رده  در  گیلان)لف(،  از  نژاد  محمدی  امیرحسین 
سنی پیشکسوتان نیز داود بختیاری، علی مودبی از 
گیلان )الف( و ستار ستاری کیا در اوزان مختلف 

مقام قهرمانی را از آن خود کردند.
سنی  رده  فیزیک  رشته  رقابت های  در 
مهرداد  تهران،  از  عبادی  مهدی  هم  بزرگسالان 
از  ساداتی  سیدامیرحسین  گیلان،  از  محمدی 
صابر  اصفهان،  از  فرهنگ  حسین  گیلان)الف( 
خانی از کرمانشاه و حسن قهرمانی از قزوین در 

اوزان مختلف قهرمان شدند.
 همچنین رقابتهای فیتنس قهرمانی باشگاه های 
از  ورزشکار   ۳۰۰ حدود  حضور  با  نیز   کشور 
نفره  سراسر کشور در مجموعه ورزشی ۶ هزار 

شهدای رشت برگزار خواهد شد.  

گیلان مقام سوم مسابقات هاپکیدو قهرمانی 
کشور را کسب کرد

مهر: تیم مازندران در سومین دوره مسابقات رزمی هاپکیدو قهرمانی کشور 
به میزبانی شهرستان آستارا به مقام قهرمانی دست یافت.

پیام رفیعی پور اظهار کرد: سومین دوره مسابقات رزمی هاپکیدو قهرمانی 
از  کار  رزمی  با حضور ۲۰۰  بهمن   ۲۹ روز جمعه  آقایان  بخش  در  کشور 
استان های کشور به میزبانی استان گیلان در شهرستان مرزی بندر آستارا و در 

سالن ورزشی انقلاب این شهرستان برگزار شد.
نماینده هاپکیدو GHA استان گیلان بیان داشت: در این دوره از مسابقات 
تیم هاپکیدو استان مازندران با ۱۰ مدال طلا، ۷ نقره و ۹ برنز به مقام قهرمانی 
دست یافت و تبم های خراسان رضوی با ۸ مدال طلا، ۸ نقره و ۵ برنز و 
گیلان با ۷ مدال طلا، ۶ نقره و ۴ برنز به ترتیب مقام دوم و سوم این مسابقات 

را کسب کردند.
وی با بیان اینکه در این رقابت ها حدود ۲۰۰ رزمی کار از ۱۰ استان کشور 
حضور داشتند افزود: مسابقات در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، 

بزرگسالان و پیشکسوتان در ۴ استایل مبارزه، دفاع شخصی، افت طول و افت 
ارتفاع برگزار شد.

رفیعی پور با اشاره به حضور ۲۰ داور از ۱۰ استان کشور در این مسابقات 
افزود: با توجه به حضور برترین های این رشته ورزشی، سطح کیفی مسابقات 
در بالاترین سطح برگزار شد و ورزشکاران نیز با همه آمادگی خود دراین 

مسابقات شرکت کردند.
وی ادامه داد: نفرات برتر این مسابقات به اردوی تیم ملی در مسابقات سال 

آینده که به میزبانی کشورمان برگزار خواهد شد دعوت می شوند.

برگزاری مسابقات کشتی آموزشگاه های 
گیلان در  املش

های  آموزشگاه  قهرمانی  فرنگی  و  آزاد  کشتی  مسابقات  سوال جواب: 
گیلان گرامیداشت شهید مدافع امنیت حسن بابانیا در مقطع ابتدایی با معرفی 

تیم های برتر در املش به پایان رسید.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیمای گیلان؛ در این مسابقات که در سالن 

ورزشی شهدای املش برگزار شد ۲۹۰ شرکت کننده حضور داشتند.
در پایان مسابقات کشتی آزاد تیم های رضوانشهر با ۱۷۴، ناحیه یک رشت 

با ۱۷۰ و چابکسر با ۱۶۴ امتیاز به ترتیب اول تا سوم شدند.
نخست  مقام  به  امتیاز  با ۲۴۰  لنگرود  فرنگی هم  رقابت های کشتی  در 
رسید، ناحیه یک رشت با۱۸۰ امتیاز دوم شد و املش با ۵۷ امتیاز در رده 

سوم ایستاد.

 تارتار، سرمربی ملوان:

 از غیرت،تعصب و تاکتیک پذیری
 بازیکنانم لذت می برم

 هیچ بازیکنی نمی تواند کارش را شل کند و باید صدش را بگذارد/  باید قدر هواداران را بدانیم و بیشتر تلاش کنیم

محرومیت 
دو استقلالی 

از بازی
 با ملوان

گیلان قهرمان مسابقات پرورش اندام باشگاه های کشور شد

پیروزی پرگل بانوان ملوان مقابل پالایش گاز ایلام

تالاب انزلی میزبان اردوی تیم ملی قایقرانی است
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سوال جواب - سرویس فرهنگ 
و هنر: جش��ن س��پندارمذگان یا 
روز عش��ق  اس��پندگان،  جش��ن 
ایرانی و یکی از جشن های ایران 
باستان است که در روز ۵ اسفند 
در گاهشمار زرتشتی که برابر با 
روز ۲۹ بهمن ماه در گاهش��مار 
برگ��زار  اس��ت،  خورش��یدی 
گاهش��مار  در  زی��را  می ش��ود. 
زرتشتی ۶ ماهه نخست سال ۳۰ 
روزه بوده و چون در گاهش��مار 

خورش��یدی ۶ ماهه نخست سال 
درس��ت  روز  اس��ت.  روزه   ۳۱
برگزاری جش��ن سپندارمذگان در 
گاهش��مار خورش��یدی ۲۹ بهمن 
می باش��د و ریش��ه در امپراتوری 

هخامنشیان دارد.
ابوریحان بیرونی در آثارالباقیه 
آورده  ک��ه ایرانیان باس��تان، روز 
پنجم اسفند را روز بزرگداشت زن 
و زمین می دانستند.]۱[ اگرچه منابع 
که��ن از جمله ابوریح��ان بیرونی 

این جش��ن را در روز پنجم اسفند 
در گاهشمار زرتشتی یاد کرده اند، 
ام��ا ب��ا توجه ب��ه تغییر س��اختار 
گاهشمار ایرانی در زمان خیام که 
پس از ابوریحان می زیست، و سی 
و یک روزه شدن شش ماه نخست 
سال در گاهش��ماری خورشیدی، 
برخی منابع، تاریخ یاد ش��ده را ۶ 
روز به عقب آورده اند که این کار 
نادرست اس��ت زیرا بر پایه منابع 
که��ن و همان طور ک��ه از نام آن 

پیداس��ت این جشن به روز اسپند 
یعنی پنجمین روز ماه از ماه اسفند 
در گاهشمار زرتشتی اشاره دارد.

پژوهشگر  نجاری،  دکتر محمد 
مطالعات تطبیقی زن��ان در هنر و 
ادبی��ات نی��ز در س��خنرانی خود 
با عن��وان س��وگ و س��ورنامه با 
اس��تناد ب��ه ابوریح��ان بیرونی و 
گُردیزی، تاریخ پنج اس��فند را در 
گاهشمار زرتشتی درست می داند 
و می گوید: "بنا به گفته ابوریحان 
اس��پندارمَذ"، ایزد موکل  بیرونی" 
بر زمین و ایزدِ پشتیبان و نگاهبان 
زنان ش��وهر دوس��ت و پارس��ا و 
درستکار بوده و به همین مناسبت 
این روز، جش��ن زن��ان نامگذاری 
و مردم ب��رای گرامیداش��ت زنان 
ب��ه ایش��ان کادو داده و بخش��ش 

می کردند.
 این گ��زاره را گردیزی نیز در 
"زی��ن الاخب��ار" آورده اس��ت: از 
این رو این جش��ن را "مردگیران" 
می گفتن��د ک��ه زن��ان ب��ه اختیار 
خوی��ش و با آزادی ش��وی و مَرد 
زندگ��ی خ��ود را برمی گزیدن��د؛ 
بنابراین در روز پنجم ماه اس��فند 
جش��ن  زرتش��تی  گاهش��مار  در 
زنان��ه »مَردگیران« ی��ا »مژدگیران« 
ک��ه ویژه زنان نام داش��ته، برگزار 
می شده اس��ت؛ پس تاریخ درست 
جشن س��پندارمذگان یا اسپندگان 
ی��ا مردگی��ران ی��ا مژدگی��ران در 
بهمن  خورش��یدی۲۹  گاهش��مار 
براب��ر با ۵ اس��فند در گاهش��مار 

زرتشتی خواهد بود.
تهیه و تنطیم: آیت باکار

آثار سميرا ایوبی؛

برپایی نمایشگاه نقاشی با قهوه
 در گالری کلهر رشت

سوال جواب: نمایش��گاه نقاشی با قهوه آثار "سمیرا ایوبی" با 
عنوان "جان و جهان" از تاریخ ۲7 بهمن ماه تا ۳ اسفند ماه ۱4۰۲ 
از س��اعت ۱7 تا ۲۱ ش��ب در گالری کلهر رشت در معرض دید 

علاقه مندان قرار می گیرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارش��اد اس��لامی 
گیلان ، نمایشگاه نقاشی با قهوه آثار سمیرا ایوبی با عنوان "جان 
و جهان" با مجوز رس��می از اداره کل فرهنگ و ارش��اد اسلامی 
گیلان از تاریخ ۲7 بهمن ماه تا ۳ اس��فند ماه ۱4۰۲ از ساعت ۱7 
تا ۲۱ ش��ب در گالری کلهر رش��ت واقع در بلوار شهید انصاری 
– خیاب��ان احم��دزاده – پایین تر از چهارراه احم��دزاده – کوچه 

شمشاد در معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد.
در این نمایشگاه ۲7 اثر در ابعاد مختلف و با استفاده از تکنیک 
رنگ و قهوه و با تلفیقی از س��بک آبستره و سورئالیسم به نمایش 

گذاشته می شود.  
س��میرا ایوب��ی ، هنرمن��د گیلانی متول��د س��ال ۱۳۶۹ و فارغ 
التحصیل رشته طراحی لباس از دانشگاه دولتی دکتر معین رشت 
می باشد. وی آغاز فعالیت هنری خود را در حوزه نقاشی از سال 
۱۳8۲ به صورت تجربی آغاز نموده و تاکنون در این مسیر قدم بر 
می دارد. او در بخش های هنری چون نقاشی و طراحی در انواع 
سبک ها، نقاش��ی و پتینه و دکوراسیون داخلی ساختمان فعالیت 

داشته و علاوه بر آن دستی هم در هنر عکاسی از طبیعت دارد.
سمیرا ایوبی عضو موسسه هنرهای تجسمی در تهران می باشد 
و تا کنون در چندین نمایش��گاه گروهی نیز از قبیل : نمایش��گاه 
گروهی نقاش��ی در برج میلاد تهران در س��ال ۱۳۹4 - نمایشگاه 
گروهی نقاشی در گالری رسول مهر ، در سال ۱۳۹۶ - نمایشگاه 
گروهی نقاشی خط در گالری خورشید در سال ۱۳۹8 - نمایشگاه 
گروهی همنش��ینی س��بکها در باغ موزه هنر ایران��ی در تهران در 
س��ال ۱4۰۰ - نمایشگاه گروهی نقاش��ی رشت و جاذبه های آن 
در نگارخانه مارلیک ، در س��ال ۱4۰۰ - نمایشگاه گروهی یادبود 
بان��و ایران درودی در گالری گویا در س��ال ۱4۰۰ - نمایش��گاه 
گروهی هنرهای اس��لامی ایرانی دانشگاه استاد فرشچیان در سال 
۱4۰۱ - نمایش��گاه گروهی دیانا در گالری کلهر رش��ت در سال 
۱4۰۰ - نمایشگاه گروهی نقاشی دیانا در نگارخانه مارلیک رشت 
در س��ال ۱4۰۰ - نمایشگاه گروهی نقش وارهای پیشکسوتان در 
گالری انتظامی در س��ال ۱4۰۱ - نمایش��گاه گروهی آرته دو در 

گالری بهروز در تهران در سال ۱4۰۲.
س��میرا ایوبی ورود به دنیای نقاشی با قهوه را اینگونه بیان می 
نماید: نوش��یدن قهوه برای من بهانه است، همه چیز با ته مانده و 
مزه تلخ آن آغاز و با ش��یرینی خاتمه می یابد با پاش��یدن فنجان 
قه��وه به روی بوم به ح��س متفاوتی از جریان و انرژی وصل می 
شوم، گویی با هر حرکت به حرکت بعدی تولد جدیدی صورت 
می گیرد و هر آنچه که در دنیای درونم می گذرد را بر روی بوم 
ب��ه نمای��ش در می آورم ، گاهی خطوط م��ن را دنبال می کند و 
گاهی من خطوط را من با ترکیب آبستره و سورئال از مرز افکارم 
عبور می کنم و دنیای خط و سطح و حجم و بعُد و فرم را با هم 

در می آمیزم.
هدف اصلی من از اجرای نقاش��ی با قهوه صرفا کش��یدن یک 
نقش زیبای عام پس��ند نیس��ت، بلکه یک تراپی عمیق اس��ت که 
آغش��ته به درک حس هنر معنا و مفهوم می ش��ود و به طور کلی، 
این مجموعه در طراحی لوگوی پروانه خلاصه می ش��ود، ارتباط 
و رشد و تکامل و ... هدف من در کنار هم قرار دادنِ بال پروانه، 
الماس، انسان و گل نیلوفر، الهام گرفته از تحت فشار شدید برای 
تغیییر پیله به پروانه، زغال س��نگ به الماس، آدمی به انس��انیت و 
گل نیلوفر در مرداب اش��اره دارد و به خود یادآور این می ش��وم 
که این س��ایش و فشار است که اگر در مسیر درُست باشد تو را 
پ��رورش و از رنج به گنج خواهد رس��اند و به درک حقیقت هر 

چیزی از جمله هنر می رساند و معنا می دهد.

به مناسبت 2۹ بهمن ماه روز جشن سپندارمذگان یا اسپندگان

جشن سپندارمذگان از جشن های بزرگ 
ایرانیان باستان

نق��ش  در  آدم  بن��ی  م��ارال 
پروین اعتصام��ی در فیلم پروین 
درخش��ش خیره کننده ای داشت 
و توانست سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگ��ر نق��ش اول زن را از آن 

خ��ودش     کن��د.
بازیگر نقش  بن��ی آدم،  م��ارال 
فیل��م  در  اعتصام��ی  پروی��ن 
بهتری��ن  از  یک��ی  »پروی��ن«، 
امس��ال  زن جش��نواره  بازیگران 
ب��ود؛ از مع��دود بازیگران��ی که 
به شایس��تگی در فهرست  نامش 
نامزدها ق��رار گرفت و س��یمرغ 
به حق در دس��تانش قرار گرفت. 
بنی آدم س��ال ها در عرص��ه تئاتر 
خودش را ثابت کرده و حالا در 

س��ینما هم به حقش  رس��ید.
به گ��زارش فیلم نیوز، بازی در 
نقش ش��خصیت های مهم فرهنگ 
و سیاس��ت تاریخ معاصر، چالش 
بس��یار مهمی ب��رای بازیگران به 
بنی آدم  مارال  حس��اب می آید و 
ب��ا وج��ود ریس��ک فراوانی که 
برای ایفای نقش پروین اعتصامی 
وج��ود داش��ت، قدم��ی موثر در 

کارنامه اش برداشت.
از می��ان بازیگران��ی ک��ه تا به 
حال در این نقش ظاهر ش��ده اند، 
بنی آدم بیشترین شباهت را به این 
شاعر بزرگ دارد. علاوه بر گردی 
ص��ورت و مدل موه��ا و ابروها، 
بیش��تر از همه حالت چش��م ها و 
احساس��ات چه��ره اش او را ب��ه 
نزدی��ک کرده  اعتصامی  پروی��ن 
است. این مس��ئله برای فیلمی که 
قرار است زندگی این زن شاعر را 
به نمایش بگذارد، ویژگی بس��یار 

مهمی است.
نق��ش  در  اآدم  بن��ی  م��ارال 
پروین اعتصام��ی در فیلم پروین 
درخش��ش خیره کننده ای داشت 
و توانست سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگ��ر نق��ش اول زن را از آن 

خودش کند.
ج��دای از ش��باهت ظاه��ری، 
بنی آدم از پس انتقال احساس��ات 
نهفت��ه در چهره ای��ن بازیگر هم 
به خوبی برآمده اس��ت. نکته مهم 
اینک��ه خ��ودش را در ای��ن نقش 
باور ک��رده و وج��وه مختلف آن 
را ب��رای خ��ودش درون��ی کرده 
است. درواقع آنچه باعث می شود 
حضور او در نقش پروین ملموس 
به نظر برس��د، همی��ن حس یکی 

شدن با نقش است.
ابت��دای فیل��م او را در قام��ت 
زن جوان��ی می بینیم ک��ه در کنار 
م��رد م��ورد علاقه اش احس��اس 
چشم هایش  می کند.  خوش��بختی 
برق می زند و ش��ادی و شعف از 
چهره اش پیداس��ت. حرف س��فر 
ک��ه به میان می آی��د دلتنگی بروز 
می ده��د و ب��ا گذش��ت زم��ان و 
رسیدن به درک شرایط، چهره اش 
رفته رفت��ه غمگین تر می ش��ود و 
اندوه علاوه بر چهره، در صدایش 
ه��م می نش��یند. بن��ی آدم تغیی��ر 
تدریجی این شخصیت را به طرز 
نامحسوسی بروز می دهد به نحوی 

که وقتی به پایان فیلم می رس��یم، 
دیگ��ر رد و نش��انی از آن پروین 

ابتدایی نمی بینیم.
او از جمل��ه بازیگرانی اس��ت 
که س��ال ها در تئاتر فعالیت کرده 
و با کارنامه ای درخش��ان و دستی 
پر قدم به کار تصویر گذاش��ته. او 
چند سالی است در سینما و شبکه 
نمایش خانگی هم فعالیت می کند.

بن��ی آدم اولی��ن ب��ار ب��ا فیلم 
»فروش��نده« اصغ��ر فره��ادی به 
س��ینما ق��دم گذاش��ت و بعد از 
آن با فیلم »خشکس��الی و دروغ« 
بازی اش دیده ش��د. در س��ریال 
و  کیای��ی  مصطف��ی  »همگن��اه« 
»مترجم« به��رام توکلی بازی اش 
بیش��تر از قب��ل به چش��م آمد و 
سال گذش��ته در فیلم »در آغوش 
درخ��ت« از پ��س ایفای نقش��ی 

محوری و بسیار سخت برآمد.
نق��ش  در  اآدم  بن��ی  م��ارال 
پروین اعتصام��ی در فیلم پروین 
درخش��ش خیره کننده ای داشت 
و توانست سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگ��ر نق��ش اول زن را از آن 

خ��ودش    کن��د.

مارال بنی احمد س��ال گذشته 
با فیل��م »درآغ��وش درخت« هم 
خوش درخش��ید و نامش در بین 
نامزدهای بهترین بازیگر نقش اول 

زن قرار گرفت.
او در فیلم »در آغوش درخت« 
به کارگردانی بابک خواجه پاش��ا 
نقش م��ادر دو پس��ربچه کوچک 
را ب��ازی می کرد؛ م��ادری که از 
ابت��دای فیل��م درگیر مش��کلات 
خانوادگ��ی بود و در ادامه با قرار 
گرفتن در موقعیتی بسیار ملتهب، 
به اوج استیصال می رسید. بنی آدم 
در انتق��ال احساس��ات این مادر 
بس��یار موفق ظاهر شد و توانست 
مخاطب��ان را با الته��اب این نقش 

همراه کند.
بنی آدم با نقش پروین اعتصامی 
در فیل��م »پروین« ب��ه کارگردانی 
موفق تری��ن  ورزی،  محمدرض��ا 
بازیگر زن جش��نواره امس��ال بود 
و س��یمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش اول زن، به حق در دستانش 
قرار گرفت؛ س��یمرغی که امسال 
در بس��یاری از موارد، به آش��یانه  

واقعی خودش نرسید.

درباره موفقیت مارال بنی آدم صاحب واقعی سیمرغ 
در ایفای نقش پروین اعتصامی 

اعلام مستندهای جشنواره هنرهای تجسمی فجر
حضور پررنگ تولیدات مرکز گسترش

  س��وال جواب - س��رویس فرهنگ و هنر: اس��امی آثار راه یافته 
به بخش رقابتی فیلم های مس��تند جش��نواره هنرهای تجس��می فجر 
شانزدهم از سوی دبیرخانه این رویداد هنری اعلام شد و ۶ مستند از 

تولیدات مرکز در بخش مسابقه حضور دارد.
  به گزارش روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی 
و پویانمایی  اس��امی آثار راه یافته به بخش رقابتی فیلم های مس��تند 

شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر اعلام شد.
  ب��ا پای��ان داوری آثار و از میان ۲۲ اثر رس��یده به بخش رقابتی 
فیلم های مستند هنرهای تجسمی، 7 اثر انتخاب شده و به این رویداد 

هنری راه یافتند.
اسامی فیلم های راه یافته به ترتیب حروف الفبا عبارت است از:

۱- »از آفتاب��ی به آفتاب دیگر« به کارگردانی مریم فرهمند )تولید 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(

۲- »تا بادها یادها را نبرند« به کارگردانی احمد صراف یزد )تولید 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(

۳- »دف��ک« به کارگردان��ی بهنام بیرم وند )تولید مرکز گس��ترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(

4- »راز عیسی« به کارگردانی آبتین شمیلی )تولید مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(

۵- »من هنرمند نیستم« به کارگردانی سیما ابراهیمی
۶- »ناخ��دا« به کارگردانی عل��ی ارکیان )تولید مرکز گس��ترش 

سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(
7- »هولای��ن در ایران« به کارگردانی ه��ادی آفریده )تولید مرکز 

گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی(
  گفتنی است آثار راه یافته به بخش رقابتی فیلم های مستند هنرهای 
تجس��می فجر شانزدهم  این هفته پ در موزه هنرهای معاصر تهران 

به نمایش درمی آیند.
ضمن اینکه برنامه زمان بندی اکران آثار متعاقباً اعلام خواهد شد. 
بخش فیلم های مس��تند هنرهای تجسمی در فجر شانزدهم به نمایش 
مس��تندهای مرتبط با هنر، هنرمند، مفاهیم و مس��ایل عرصه هنرهای 

تجسمی اختصاص دارد.
ش��انزدهمین جش��نواره هنرهای تجس��می فجر ب��ه دبیرکلی امیر 
عبدالحسینی در تهران و سایر استان های کشور درحال برگزاری است.

لیلی گلستان:

»شازده کوچولو« را با عشق و لبخند 
ترجمه کردم

لیلی گلس��تان با بیان اینکه »ش��ازده کوچولو« اثر آنتوان دوس��نت 
اگزوپری یکی از کتاب هایی بوده که آرزو داش��ته آن را ترجمه کند، 
می گوید: از ۵۳ کتابی که در طول این س��ال ها ترجمه کرده ام، با تمام 
وج��ودم از این کار انرژی گرفتم و با عش��ق آن را ترجمه و برای هر 

جمله آن که به پایان می رسید، کلی کیف کرده ام.
به گزارش ایسنا، کتاب »شازده کوچولو« اثر آنتوان دوسنت اگزوپری 
که با ترجمه لیلی گلس��تان و تصویرگری نورالدین زرین کلک در  نش��ر 
گه گاه منتشر شده است، عصر جمعه ۲7 بهمن ماه با حضور لیلی گلستان، 
توفان گرکانی، مترجم، فرزاد ادیبی، گرافیست و افشین هاشمی، کارگردان 

و بازیگر در تالار فریدون ناصری خانه هنرمندان ایران رونمایی شد.
در این مراسم لیلی گلستان با اشاره به اینکه این اثر را به درخواست 
آرش تنهایی، مدیر انتش��ارات گه گاه ترجمه کرده اس��ت، گفت: زمانی 
که در ۲۳ س��الگی اولین کتابم با عن��وان »زندگی، جنگ و دیگر هیچ« 
اثر »اوریانا فالاچی« را ترجمه کردم، همیش��ه آرزو داشتم سه کتاب دن 
کیشوت اثر سروانتس، بیگانه اثر آلبر کامو و شازده کوچولو اثر دوسنت 
اگزوپری را ترجمه کنم. به آقای رمضانی، مدیر نش��ر مرکز گفتم آرزو 

دارم کتاب بیگانه را ترجمه کنم و گفت این کار را انجام بدهم.
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